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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-14130169-7

 27-18778857-4

 27-18572640-7

 27-16352760-5

 27-20435875-9

 23-18826479-4

 27-22094610-5

 27-20538716-7

 27-21975294-1

 20-27729210-7

 27-18389455-8

 27-18507525-2

 27-21552435-9

 27-23710865-0

 27-23789080-4

 27-13820776-0

 27-20941055-4

 27-17428973-0

 27-17064622-9

 23-20654892-4

 27-21385237-5

 23-14256795-4

 27-21384940-4

 27-21380265-3

 27-17960725-0

 27-22012785-6

 27-22398300-1

 27-18129346-8

 27-24026855-3

 27-24581137-9

 27-16295251-5

 23-22105304-4

 27-18516677-0

 27-18552088-4

 27-22379048-3

 27-20691857-3

 27-18780598-3

 27-26777400-0

 27-25576709-2

Cuit/Cuil
IC 50

IC -20

IC 29

IC 105

IM 5

PC 288

IC 26

 IC 78

PC  132

PC 088

IC 59

IC 29

IC 59

 PC-300

 IC-20

PC 113

IC 287
ANEXO
IC   59

IC 15

IC 113

IC 78

S 101

IC 59

IC 59

IC 107

034898

 IC 29

IM 3

IC 14

IC 15

IC 107

 IC 50

 IC 107

 S 72

IC 99

PC 111

PC 288

 PC-36

JM 5

Legajo
IGLESIAS MARIA CECILIA

URRUTIA OPAZO EMA

BENJURIA FANNY PATRICIA

PEREZ PAULA OFELIA

PASTORINO AUBRY DIANA ALEJANDRA

SEPULVEDA SILVA CLAUDIA VICTORIA

CARRIZO SUSANA ALBINA

FRESE PAULA SILVANA

MELILLAN MONICA MARIELA

CERVINI CARLOS ANGEL

SALAZAR BEATRIZ

QUINTEROS MIRTA BEATRIZ

PASSARELLA CELIA ALEJANDRA

TRONCOSO LETICIA GRISELDA

CRISTALDI TOCCI Y RAMOS CARREÑO NATALIA
SOLEDAD
VARELA SUSANA BEATRIZ

CEBALLOS MONICA ALEJANDRA

RODRIGUEZ MARIA ALEJANDRA

DIAZ CRISTINA MABEL

MENDEZ FABIANA

VIDELA BEATRIZ CECILIA EDITH

SANCHEZ MARIA CRISTINA

MERUSI ROSANA ESTHER

SALAZAR CECILIA MARIA

SACCO CRISTINA BEATRIZ

ARGENTO ANA ESTHER

GARRIDO CRISTINA MARIEL

BARROS SANDRA ELIZABETH

GARRIDO JUANA LETICIA

CHANDIA SILVIA RAQUEL

GIULIOTTI FERNANDA BEATRIZ

DIAZ SUSANA LIDIA

GARCIA STELLA MARIS

SANCHEZ MARCELA

CERNAZ MARIA JULIA

SOSA GABRIELA BETTINA

CAMPOS ALVAREZ JESSICA VIOLETA

EPULEF LILIANA BEATRIZ

JADZIANAGNOSTI ANA CECILIA

Agente
CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

BARDA DEL MEDIO

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.71

 0.73

 0.71

 0.00

 0.87

 0.81

 0.85

 0.73

 0.75

 0.79

 0.60

 0.75

 0.66

 0.64

 0.72

 0.70

 0.80

 0.64

 0.74

 0.74

 0.64

 0.00

 0.70

 0.65

 0.67

 0.69

 0.72

 0.79

 0.75

 0.70

 0.64

 0.61

 0.66

 0.69

 0.65

 0.81

 0.81

 0.70

 0.75

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 19.35

 21.35

 11.05

 12.74

 10.05

 9.70

 7.90

 8.40

 10.45

 18.20

 6.65

 4.80

 6.45

 10.30

 11.95

 5.25

 4.65

 2.10

 8.00

 3.85

 7.25

 7.15

 4.55

 4.90

 4.65

 8.50

 5.75

 4.60

 5.62

 5.55

 3.59

 5.60

 3.25

 4.55

 5.55

 3.35

 3.20

 9.15

 5.95

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.80

 0.00

 0.79

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.78

 0.80

 0.80

 15.05

 10.50

 12.80

 11.50

 12.30

 9.50

 11.00

 10.50

 8.35

 1.10

 12.00

 13.50

 11.50

 7.50

 5.70

 11.50

 12.00

 14.50

 9.25

 12.50

 9.00

 10.50

 11.50

 10.50

 10.50

 7.20

 9.00

 10.00

 9.00

 9.00

 11.00

 9.00

 12.05

 9.50

 8.90

 10.00

 10.00

 4.00

 6.50

E F
 45.16

 42.63

 34.61

 34.29

 33.27

 30.06

 29.80

 29.68

 29.60

 29.34

 29.30

 29.10

 28.65

 28.49

 28.42

 27.50

 27.48

 27.29

 27.24

 27.13

 26.94

 26.90

 26.80

 26.10

 25.87

 25.64

 25.52

 25.44

 25.42

 25.30

 25.28

 25.25

 25.21

 24.79

 24.35

 24.21

 24.04

 23.90

 23.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

VIEDMA 40

ESPAÑA Y VENEZUELA 1495

TIERRA DEL FUEGO 311

CASTELLI 169

JUAN VUCETICH 1976

LAS TOTORAS 507

BRENTANA 716

PARAJE LA LLANADA 150

9 DE JULIO 432

GENERAL PACHECO 1030

MENDOZA 562

RIO LIMAY 147

RIO NEGRO 398

RIO NEGRO 703

AVENIDA ALEM 482

FORTIN VIDAL 477

19 DE MAYO 230

PATAGONIA ARGENTINA 188

JUANA INES DE LA CRUZ 101

PRIMEROS POBLADORES 524

SAAVEDRA 744

DECIO SEVERINI 335

SANTIAGO DEL ESTERO 726

SAN LUIS 735

TIERRA DEL FUEGO 345

GOBERNADOR CASTELLO 833

C. CORDERO 946

COSTA RICA 415

ARENALES 3834

LOS CEIBOS 1418

C. NAMUNCURA 775

PASTOR BOWDLER 2017

FRANCIA 403

B 12 DE SETIEMBRE - TIRA 16 - CASA 202

ITALIA 255

CASTELLI 163

CEFERINO NAMUNCURA 1050

Bº FERRI SECTOR B MZA1 LOTE 5 

AVENIDA LA PLATA OESTE 128

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

I

I

I

IM

P

I

I

PM

P

PI

I

I

P

IM

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

IM

I

I

I

I

I

P

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

67 MAESTRO DE SECCION DE JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-25766658-7

 27-20542046-6

 27-25406183-8

 27-23718087-4

 27-22012523-3

 27-22139075-5

 27-17621936-5

 27-23851624-8

 27-26746576-8

 27-23890041-2

 27-27843768-5

 27-14368068-7

 27-24825525-6

 27-23348668-5

 27-25860498-4

 27-24245579-2

 23-24180873-4

 27-25371585-0

 27-27094480-4

 27-29011278-3

 27-23890183-4

 27-16846896-8

 27-25215791-9

 27-21927297-4

 27-24975851-0

 27-26530167-9

 27-24700527-2

 27-23789371-4

 27-26682613-9

 27-16653772-5

 27-25196110-2

 27-24259938-7

 27-23400423-4

 27-21570636-8

 27-27367702-5

 27-31359198-6

 27-26655971-8

 27-25216237-8

 27-17195045-2

Cuit/Cuil
IM 3

PC 191

 PC-135

IC 29

IC 116

 IC 112

IC 107

PC 293

 IC.108

IC 116

V 51

 IC 108

IC 107

IC 29

IC 116

044561

IC 116

035521

A 87

IC 09

T 34

PC 314

PC 88

IC 59

IC 29

PC 135

M 140

S 77

032419

 IC 078

IC 108

PC 153

016460

 P-111

037596

034292

 IC 29

ETAP SUP
Z/IV CIPOLL

S 82

Legajo
RIOS INES LORENA

ROMERO SILVIA ELIZABETH

PEDRERO KARINA EDITH

JARA MONICA CECILIA

DABOSER CLAUDIA MARCELA

RAMIREZ ALEJANDRA VERONICA

FERRER NORMA BEATRIZ

LOPEZ GRACIELA YOLANDA

NICOSIA VERONICA

GONZALEZ CLAUDIA NOEMI

VILLAR ANDREA SILVANA

CIFUENTES SUSANA BEATRIZ

CAVADINI DELIA ISABEL

AGUILAR MARIA ALEJANDRA

BRIZ LORENA CECILIA

# ORTEGA CARLA CRISTINA

OLAVE MARISA

DIAZ CLELIA HERMINIA

AMBROSIO LORENA VANESA

ARAYA CLAUDIA MABEL

TRONCOSO MARIA VERONICA

CENTENO NANCY ANALIA

GASTINEL LORENA IVANA

GONZALEZ MARIA ELENA

LORO ANA KARINA

DOMINGUEZ ANA MARIA

MENDEZ CLAUDIA ANDREA

SANCHEZ MONICA

AMADO MARIA DE LOS ANGELES

MONTECINO AMELIA DEL CARMEN

PONS ANA PAULA

CHACON SELVA MARIELA

# HERRERA ROMINA ANDREA

PUENTE SANDRA MABEL

AGUSTO SILVINA LAURA

ORTIZ MARIA LAURA

ALBORNOZ MARIA ADELA

HONORES ANDREA

SEPULVEDA FANNY MABEL

Agente
CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

GENERAL ROCA

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

SAN MARTIN DE LOS ANDES

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CENTENARIO

NEUQUÉN

CONTRALMIRANTE CORDERO

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

ALLEN

PLOTTIER

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

GENERAL ROCA

CIPOLLETTI

NEUQUÉN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.86

 0.00

 0.71

 0.64

 0.75

 0.75

 0.77

 0.66

 0.73

 0.81

 0.82

 0.77

 0.79

 0.71

 0.73

 0.85

 0.63

 0.91

 0.66

 0.87

 0.71

 0.93

 0.81

 0.65

 0.85

 0.68

 0.63

 0.76

 0.80

 0.65

 0.82

 0.65

 0.72

 0.65

 0.72

 0.81

 0.00

 0.78

 0.74

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 5.75

 2.90

 6.80

 4.25

 1.40

 3.90

 4.65

 7.35

 4.55

 4.45

 5.20

 2.60

 3.70

 6.00

 4.40

 4.30

 5.70

 4.90

 4.05

 4.50

 5.00

 8.95

 2.85

 2.20

 3.15

 2.77

 4.70

 1.55

 4.25

 3.65

 4.65

 6.25

 3.95

 2.95

 1.55

 3.65

 2.20

 3.20

 1.83

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.77

 0.80

 0.79

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.74

 0.79

 0.00

 0.80

 6.50

 10.20

 5.50

 7.85

 10.50

 8.00

 7.90

 4.50

 7.00

 6.50

 5.60

 8.00

 6.85

 5.40

 6.00

 7.00

 4.50

 5.00

 6.00

 5.00

 4.50

 1.10

 6.50

 7.90

 5.60

 6.00

 4.00

 6.50

 3.60

 4.10

 3.35

 1.80

 3.50

 4.50

 5.00

 2.50

 4.50

 3.50

 4.00

E F
 23.16

 23.15

 23.06

 22.79

 22.70

 22.70

 22.57

 22.56

 22.33

 21.81

 21.67

 21.42

 21.39

 21.36

 21.18

 21.15

 20.88

 20.86

 20.76

 20.42

 20.26

 20.23

 20.21

 20.00

 19.65

 19.50

 19.35

 18.86

 18.69

 18.44

 18.07

 17.95

 17.42

 17.35

 17.30

 16.95

 16.74

 16.73

 16.62

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

B° 200 VIVIENDAS 0

BUENOS AIRES 376

PADRE GREBER 352

A. YUPANQUI Y A STORNI 1695

PASCUAL MOSCA 346

LAGO TROMEN 2684

CORDERO 1050

CORRIENTES 105

  RIVADAVIA 69

GÜEMES 917

SALOME CANCIO 416

9 DE JULIO 598

RIO DE LA PLATA 41

GÜEMES 312

LA PICASA 905

G. SAUREL 443

PRIMERA JUNTA 691

GABRIELA MISTRAL 295

CORDERO 68

JOSE HERNANDEZ 678

J.M.FLORES 155

MIGUEL MUÑOZ 344

SECCION CHACRAS S/N

MEXICO 495

ALCORTA 894

MARTIN FIERRO 62

VILLEGAS 447

JUAN BAUTISTA ALBERDI 1555

AV ROCA 54

CACIQUE CATRIEL 111

KURT SEEMAN 97

SAN MARTIN 962

Bº CNEA - MODULO 4 BC 

TUCUMAN 169

AV. GRAL PAZ 195

GUEMES 427

QUINTUPARAL E ITALIA 765

BUENOS AIRES 1553

ANIBAL GARCIA 1048

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
I

P

P

I

I

I

I

P

I

I

I

I

I

I

P

P

I

P

P

I

I

P

I

I

I

P

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

67 MAESTRO DE SECCION DE JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-26453673-7

 27-17395096-4

 27-28623387-8

 27-17907879-7

 27-24331774-1

 27-21642330-0

 27-18821130-0

 27-24317738-9

 27-29755334-3

 27-22327544-9

 27-30403898-0

 27-27279019-7

 27-30264910-9

 27-24750899-1

 27-21767663-6

 27-23384383-6

 27-33291843-0

 27-31939586-0

 27-25766873-3

 27-31530166-7

 27-25817976-0

 27-31660784-0

 27-32467494-8

 27-32586548-8

 23-32586547-4

 27-28405601-4

 27-25406475-6

 27-31820382-8

 27-31099333-1

 27-29418415-0

 27-27986908-2

 27-31182597-1

 27-26962066-3

 27-29873759-6

 27-32974983-0

 23-24849787-4

 27-25544330-0

 27-27719853-9

 27-32922054-6

Cuit/Cuil
032293

PE 3

 IC 78

M 89

PE 4

IC 20

B 96

P 94

 IC 113

 IC 78

033970

039529

035424

IC 29

PC 191

034301

034237

035232

032273

035362

034901

034329

034246

036953

035663

040212

PE 3

034244

034313

035839

037118

034268

042658

040113

035668

B 96

032268

039870

042403

Legajo
SANCHEZ PEREYRA ANALIA SOLEDAD

CATALAN CLAUDIA PATRICIA

BARTUSCH GISELA IVONNE

MARINELLI SILVIA SUSANA

GUTIERREZ ADRIANA JAQUELINE

MAILLO ERICA JUDIT

BAEZA SAN MARTIN ANGELICA

# POLAINO TATIANA

ANABALON DEBORA ROSALIA

CENTURION LIDIA MARIA

CARRASCO VALERIA ALEJANDRA

JIMENEZ LAURA CLOTILDE

MATUS SANDRA

PERETTO PAOLA BELEN

PUCHETA GRACIELA

COFRE JULIA ELENA

ARAGON MARIA JOSE

EPULEF SARA PATRICIA

VARGAS SONIA INES

BUSTOS JESICA ANDREA

DIAZ ALICIA ALEJANDRA

FREIRE MAGALI CECILIA

PAZOS VERONICA ALEJANDRA

CAYUPI RIVAS NATALIN ESTHER

CAYUPI RIVAS MACARENA ESTHER

# SPINELLO CARLA ROMINA

MUÑOZ LEONOR ANDREA

VILLAGRA CINTIA SOLEDAD

VILTE CARLA ROMINA

VILCA SEBASTIANA MABEL

SAAVEDRA MARIA INES

ALMAZAN MARIANA VANESA

# BENITO ANABELLA ELISABET

TASSILE DIANA MABEL

MARTINI ANDREA ELIZABETH

BENICIO SILVIA SOLEDAD

VILCHEZ CAROLA ELIZABETH

CAJAS SANDRA ELIZABETH

RODRIGUEZ ADRIANA BEATRIZ

Agente
CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

NEUQUÉN CAPITAL

CENTENARIO

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

NEUQUÉN CAPITAL

CINCO SALTOS

SANTA FE

BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

NEUQUÉN CAPITAL

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

PLOTTIER

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CIPOLLETTI

CENTENARIO

SAN PATRICIO DEL CHAÑAR

VILLA MANZANO

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

NEUQUÉN

CIPOLLETTI

CENTENARIO

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

SANTA FE

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.80

 0.70

 0.76

 0.73

 0.73

 0.73

 0.67

 0.75

 0.66

 0.76

 0.77

 0.80

 0.77

 0.97

 0.00

 0.72

 0.80

 0.79

 0.73

 0.77

 0.73

 0.78

 0.67

 0.81

 0.80

 0.83

 0.73

 0.80

 0.70

 0.71

 0.83

 0.69

 0.81

 0.78

 0.87

 0.70

 0.69

 0.77

 0.90

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.05

 3.55

 3.60

 2.85

 4.70

 0.00

 1.95

 2.30

 1.40

 1.20

 2.05

 2.95

 1.70

 0.95

 1.35

 1.55

 2.30

 2.80

 0.30

 1.05

 1.55

 1.45

 1.85

 0.70

 0.70

 4.10

 2.57

 0.50

 0.45

 1.40

 0.75

 0.80

 3.55

 1.52

 1.55

 1.45

 0.40

 1.30

 1.15

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.80

 0.80

 0.77

 0.00

 0.80

 0.80

 0.78

 0.77

 0.80

 0.79

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.79

 0.78

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.79

 0.80

 0.79

 0.77

 0.80

 0.00

 0.79

 0.00

 0.74

 0.80

 0.77

 0.78

 3.50

 2.70

 2.45

 3.00

 1.10

 5.00

 3.00

 2.50

 3.50

 4.35

 2.50

 1.50

 2.50

 3.00

 3.50

 2.50

 1.50

 1.00

 3.50

 2.50

 2.00

 2.00

 1.50

 2.50

 2.50

 0.00

 1.30

 2.50

 2.50

 1.50

 2.00

 2.00

 0.00

 1.00

 1.55

 1.00

 2.00

 1.00

 1.00

E F
 16.40

 16.20

 16.06

 15.83

 15.78

 15.73

 15.67

 15.60

 15.58

 15.56

 15.37

 15.30

 15.00

 14.94

 14.90

 14.81

 14.65

 14.63

 14.58

 14.37

 14.32

 14.26

 14.07

 14.06

 14.05

 13.93

 13.85

 13.84

 13.70

 13.65

 13.60

 13.54

 13.36

 13.34

 13.22

 13.14

 13.14

 13.09

 13.08

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

AVDA.ROCA TORRE G 3 905

JULIO DE CARO 2050

VILLEGAS 519

CHUBUT 336

ROCA 1569

GOB.ANAYA 4024

BOLIVIA 47

SOR JUANA INES DE CRUZ 135

ITALIA 250

AV. ARGENTINA 285

COLOMBIA 1714

BORLENGHI 397

FERNANDEZ ORO 1315

H IRIGOYEN 296

CONQUISTA DEL DESIERTO 246

BELGRANO (EX ESTACION DE FERROCARRIL)
700
ISLAS MALVINAS 130

BARRIO MANAGUA 7

CARLOS BECHER MZA L BARRIO PERON 11

LAGO TRAFUL - CASA 188

COSTA RICA 1678

AVDA ROCA 86

RADONICH 935

FERNANDEZ ORO 742

BARCIA TRELLE 131

LOTE 49

AV. CIPOLLETTI 463

HILARIO LAGOS 1624

JAMAICA 353

25 DE MAYO 1876

CANADA 876

116 MANZANA F.7 LOTE 21 

LUIS PASTEUR 624

JUAN BAUTISTA ALBERDI 1084

LA MAYORINA SECCION CHACRAS 

CAYASTA Y SERRANO MZA. B-LOTE 14 

MENDOZA 68

ANT ARGENTINA 88

AVENIDA ARGENTINA 49

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

Ord.

P

I

M

P

I

I

I

I

I

P

P

I

P

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-30752459-2

 27-32572416-7

 27-24709947-1

 27-33178952-1

 27-33823470-3

 27-31614652-5

 23-27739818-4

 27-21828062-0

 27-30060255-5

 27-25911497-2

 27-14134846-4

 27-30432618-8

 27-26331271-1

 27-31099240-8

 27-22537444-4

 23-31614512-4

 27-26324738-3

 27-35033076-9

 27-25853914-7

 27-34770494-1

 20-17723589-0

 27-21847202-3

 27-28209209-9

 27-20973091-5

 27-24925351-6

 27-18879705-4

 27-31965237-5

 27-29300281-4

 27-32247399-6

 27-29309548-0

 27-27789937-5

 27-28982059-6

 27-31359213-3

 27-33041803-1

 27-35312075-7

 27-32348082-1

 27-23890148-6

 27-35382063-5

 23-24808673-4

Cuit/Cuil
039583

035730

039578

037004

040103

040145

040140

044545

025934

041192

042629

039481

040111

042621

024826

040126

040146

039903

039592

042531

G 127

G 95

044610

042467

C 123

044584

040099

040227

044241

039469

040123

042626

035454

042533

035704

040166

015976

044165

040229

Legajo
ROJAS NATALIA ELISABETH

SANCHO MARIA CELESTE

RIOS NATALIA ANABEL

ORTUÑO LUCIANA BELEN

CEBALLOS MARCIA

PINO GISELL MALEN AILEN

FUENTES, MIRIAM ANDREA

# HERRERO, CARMEN INES

MAZZONI SILVIA LAURA

SOSA PAOLA ELIZABETH

GOMEZ MARIA ANGELICA

PONCE VANINA MICAELA

ELIAS ADRIANA VANESSA

MACIAS VALERIA YANINA

BUSTOS ADRIANA DE LOS ANGELES

GOMEZ JULIANA ESMENIA

CALLULLAN SANDRA CLAUDIA

GARCIA CAROLINA DENISSE

MANRIQUEZ ALICIA JULIANA

ACEVEDO MIÑO MARIA BELEN

GALLARDO JORGE RAMON

GOMEZ SILVIA NOEMI

KRONEMBERGER MARIA LAURA

# DEL PRETE MARCELA

# COMES MARIA LAURA

SOTO SEPULVEDA DEIDAMIA ALEJANDRA

VIANO BETIANA LUCIBEL

LOPEZ ROMINA VANESA

GODOY MARINA AYELEN

FLORES ALBA LUZ

GARCIA LUCIANA SOLEDAD

ZUÑIGA ELSA CAROLINA

CAMPOS VANESA MARISOL

TORRES MARIA INES

ECHAGÜE ERIKA AILIN

VIANO SILVINA FERNANDA

CAGNOLO MARIA VERONICA

MARTINEZ VANESA PAOLA

ORTIZ SILVIA NANCY

Agente
CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CATRIEL

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

NEUQUEN

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CENTENARIO

BARDA DEL MEDIO

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CENTENARIO

BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

NEUQUÉN

CENTENARIO

NEUQUEN

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.84

 0.94

 0.70

 0.83

 0.72

 0.74

 0.67

 0.81

 0.98

 0.73

 0.82

 0.72

 0.73

 0.78

 0.82

 0.77

 0.70

 0.85

 0.70

 0.87

 0.80

 0.80

 0.70

 0.64

 0.83

 0.83

 0.75

 0.75

 0.85

 0.84

 0.69

 0.74

 0.82

 0.75

 0.85

 0.72

 0.70

 0.87

 0.77

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.60

 0.55

 0.25

 0.55

 1.00

 0.45

 1.05

 2.90

 0.90

 0.75

 1.20

 0.20

 0.65

 0.60

 2.20

 0.05

 0.60

 0.45

 2.55

 0.30

 0.20

 1.60

 2.25

 0.20

 0.00

 0.50

 0.00

 0.45

 0.30

 0.35

 0.10

 0.40

 1.10

 0.35

 0.50

 0.40

 0.40

 0.15

 0.25

 0.80

 0.74

 0.78

 0.78

 0.80

 0.80

 0.76

 0.00

 0.78

 0.78

 0.72

 0.79

 0.80

 0.78

 0.00

 0.79

 0.79

 0.79

 0.00

 0.75

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.77

 0.79

 0.80

 0.80

 0.74

 0.78

 0.78

 0.00

 0.78

 0.00

 0.72

 0.70

 0.76

 0.76

 1.50

 1.50

 2.00

 1.50

 1.00

 1.50

 1.00

 0.00

 0.60

 1.00

 0.50

 1.50

 1.00

 1.00

 0.10

 1.50

 1.00

 1.00

 0.00

 1.00

 1.00

 0.35

 0.00

 1.00

 1.00

 0.50

 1.00

 0.50

 0.50

 0.50

 0.85

 0.50

 0.50

 0.50

 1.00

 0.50

 0.50

 0.50

 0.50

E F
 12.99

 12.98

 12.98

 12.91

 12.77

 12.74

 12.73

 12.71

 12.51

 12.51

 12.49

 12.46

 12.43

 12.41

 12.37

 12.36

 12.34

 12.34

 12.25

 12.17

 12.05

 12.00

 11.95

 11.89

 11.88

 11.85

 11.79

 11.75

 11.70

 11.68

 11.67

 11.67

 11.67

 11.63

 11.60

 11.59

 11.55

 11.53

 11.53

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

VENEZUELA 1331

MARIANO MORENO 574

AV. LIBERTAD 153

BELGRANO Y RIO NEUQUEN S/N

KURT SEEMANN 377

GRAL. PAZ 350

PEDRO RAMOS 335

STO CABRAL 862

IRIGOYEN 350

JUAN XXIII 1835

SANTA FE 836

RIO COLORADO 41

SANTO DOMINGO 580

TEHUELCHES 677

ALFONSINA STORNI 2371

PRIM POBLADORES 442

AVENIDA ROCA TORRE 52 A 997

COSTA RICA 308

TEHUELCHES 764

AV.LA PLATA OESTE 128

COLOMBIA 1275

SARGENTO CABRAL 985

AVENIDA CIPOLLETTI 197

RIO COLORADO 1270

SOLDADO DESCONOCIDO - LOTE 17 444

DEAN FUNES 150

GUATEMALA 843

ESPAÑA 130

JUAN XXIII 2050

COSTA RICA 40

FATIMA Y Bº RIVADAVIA - SECTOR NORTE 

PERU 1463

EUGENIO DEL BUSTO 59

AV- DEL LIBERTADOR 637

LAGO MASCARDI 1312

CORDERO 1155

Bº 48 VIVIENDAS - JORGE LUIS BORGES 876

BRENTANA 979

DomicilioS/R Observaciones
118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

Ord.

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*

*
*
*

*
*

O: Opción Ren.
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-35079145-6

 23-37213792-4

 27-35627323-6

 27-31547196-1

 27-28234394-6

 27-32746615-7

 27-18800859-9

 27-26946566-8

 27-27717491-5

 27-24054566-2

 27-32483622-0

 23-29453061-4

 27-22649997-6

 27-25694914-3

 27-21104713-0

 27-29755202-9

 27-25597809-3

 27-27255025-0

 23-36809048-4

 27-24546188-2

 27-32753286-9

 27-22012570-5

 27-13733455-6

 27-32119615-8

 27-32986805-8

 27-94104414-5

 27-29547841-7

 27-35596329-8

 20-17764543-6

 23-23558238-4

 27-23868773-5

 27-21741297-3

 27-20323782-6

 27-17723944-0

 27-27005263-6

 27-30264838-2

 27-30698409-3

 27-22385642-5

 27-25700872-5

Cuit/Cuil
044222

042276

044583

035657

 S 115

042335

H 22

040109

044605

S 103

044790

037449

040200

042628

039557

036951

034081

P 88

044668

T 37

044642

0000

033303

044612

040098

044689

044587

044239

039646

PC 39

PC 88

B 102

PC 179

 S 111

035755

040149

039497

PC 206

L 69

Legajo
MECCI  ROMINA CARLA

BENAVIDEZ CAROLINA ESTEFANIA

PERALES KAREN AYELEN

RODRIGUEZ ANA ELIZABETH

SEGURA TANIA LEONOR

FUENTES PATRICIA LORENA

HERRERA RAMIREZ MARIA REMEDIOS

CASAÑAS ROCIO ELIZABETH

GODOY NOELIA NAHIR

SOLIS SUSANA GABRIELA

OYOLA IVANA ESTER

HERRERA MARIA MANUELA

ALBERTO EUSEBIA

# FUENTES RITA ALEJANDRA

SAETTONE MARISA LAURA

DOMINA MARIA GUADALUPE

TORRETTA LUCIANA

PRAFIL YANINA VERONICA

MORRIS SABRINA BELEN

# TORTI VANESA LORENA

ECHEGARAY VEGA VALERIA NIDIA

PATKAN CLAUDIA

GARCIA MATILDE ESTHER

HIDALGO MARIELA ALEJANDRA

CONSTANZO IVANA NATALIA

NAVARRO RUEDA PATRICIA MILENKA

# ZULLI SILVIA GEORGINA

AEDO GEORGINA VALENTINA

ALTAMIRANO GUSTAVO DUGAN

LAVEZINI MONICA DANIELA

GARRIDO RUTH ELENA ISABEL

BRAICOVICH CLAUDIA MARIELA

ALDERETE SILVIA ANDREA

SENDON LILIANA ELIZABETH

CASTILLO PAOLA MICAELA

TORREALBA FABIOLA BEATRIZ

ESPINOSA NADIA MARIEL

RIOS IRENE VIVIANA

# LEIVA MARIA ALEJANDRA

Agente
CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CENTENARIO

CENTENARIO

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

NEUQUÉN

CIPOLLETTI

NEUQUÉN

CINCO SALTOS

DINA HUAPI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

NEUQUÉN

NEUQUÉN CAPITAL

NEUQUÉN

CENTENARIO

NEUQUÉN

NEUQUEN

NEUQUEN

CINCO SALTOS

SARGENTO VIDAL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CENTENARIO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

NEUQUÉN

NEUQUÉN

NEUQUÉN

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.84

 0.76

 0.80

 0.81

 0.73

 0.60

 0.74

 0.72

 0.68

 0.00

 0.79

 0.77

 0.70

 0.89

 0.98

 0.00

 0.84

 0.78

 0.85

 0.80

 0.82

 0.75

 0.80

 0.74

 0.83

 0.76

 0.72

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.25

 0.00

 0.00

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.10

 0.20

 0.20

 1.00

 0.10

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 1.75

 0.30

 0.95

 0.05

 0.60

 0.50

 1.15

 0.50

 0.15

 0.05

 0.35

 0.30

 0.10

 0.25

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.15

 2.35

 6.80

 7.97

 6.45

 5.40

 3.35

 3.30

 2.05

 2.70

 2.30

 2.05

 0.77

 0.75

 0.71

 0.00

 0.77

 0.64

 0.79

 0.76

 0.71

 0.00

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.50

 0.50

 0.50

 0.35

 0.50

 0.50

 0.50

 0.50

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.20

 2.35

 1.10

 1.00

 0.70

 1.00

 0.40

 0.60

 0.30

 0.70

 0.00

E F
 11.46

 11.46

 11.46

 11.41

 11.35

 11.34

 11.28

 11.23

 11.14

 11.00

 10.79

 10.72

 10.50

 10.49

 10.48

 10.40

 10.34

 10.18

 10.15

 10.15

 10.12

 10.10

 10.05

 9.84

 9.83

 9.76

 9.72

 9.40

Doc. Sup. Idon.

 7.60

 12.40

 12.32

 10.70

 9.35

 7.60

 6.95

 6.65

 6.25

 6.25

 5.30

Hab.
TOTALES

ALBERTI 466

FORMOSA 749

REMEDIOS DE ESCALADA 104

FRAY SANTA MARIA DE ORO 1335

COIHUE 675

Bº SARMIENTO - COSTA RICA 855

PANAMA B° SARMIENTO 489

BELGRANO Y SALTA 

LUIS AGOTE Bº MARIANO MORENO 5

LAMARQUE 1762

RAMOS MEJIA 653

INDEPENDENCIA 21

CALLE 6 MZ V LOTE 10 ALMAFUERTE IIS/N 2850

JACINTO MOYANO 1465

AMARANTO SUAREZ 1074

CALLE 7 ESQ 12 CHACRA Nª22 

LAS VIOLETAS 198

ROCA Y LIBERTAD 1011

RIVADAVIA 780

MZA 30 CASA19 S/N 

J.J.CASTELLI 218

Bº MERCANTIL- MARA 51

Bº 202 VIV. ESTADOS UNIDOS 191

SAN IGNACIO 4162

BARRIO PARQUE INDUSTRIAL - MANZANA EB -
CASA 20
Bº Z 1 - MZA Nº 56 - CASA 17

TIERRA DEL FUEGO Y SCHERONY 2 249

ARTURO CAPDEVILLA 450

ROCA 961

FERNANDEZ ORO 910

DON BOSCO 264

B EX INDUPA CASA 11

 MIGUEL MUÑOZ 773

C. NAMUNCURA 1332

RAMOS MEJIA 1655

BARRIO CARUSO - PILAR 25

RAMOS MEJIA 664

Bº DEL ALTO SANTA FE 876

DomicilioS/R Observaciones
157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

Ord.

P

P

M

P

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-25934565-6

 27-29159084-0

 27-31777573-9

 27-27843623-9

 27-28662104-5

 27-23890030-7

 27-27323373-9

Cuit/Cuil
039517

037234

042627

036930

043070

044586

033642

Legajo
CONTRERAS MARIA VALERIA

VIDAL VANESA BEATRIZ

LAZCANO ANGIE YANINA

URIBE VANESA ANDREA

FLEITAS LAURA GRISELDA

BUSTOS ROXANA ELIZABETH

RODRIGUEZ VERONICA VANESA

Agente
CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.72

 1.40

 1.30

 0.60

 0.30

 0.20

 0.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.30

 0.40

 0.10

 0.40

 0.10

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 5.27

 5.05

 4.65

 4.25

 3.65

 3.45

 3.30

Hab.
TOTALES

MARTIN FIERRO 554

9 DE JULIO 143

CONQUISTA DEL DESIERTO 223

ZENON GUZMAN 687

F. LAPRIDA 960

RAMOS MEJIAS 1497

MEXICO 575

DomicilioS/R Observaciones
196

197

198

199

200

201

202

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-21527184-1

 20-14368317-7

 27-26961988-6

 27-22943578-2

 27-26966348-6

 27-30402513-7

 27-25408991-0

 20-23738119-0

 27-24975906-1

 27-23890015-3

 20-26760568-9

 20-26777117-1

 20-32247425-4

 20-31326002-0

 27-29887664-2

 27-33384664-6

 20-22992325-1

 27-30051504-0

 20-34866087-0

 20-33489966-8

 20-30093305-0

 23-34117430-9

 27-28092949-8

 27-28514377-8

 20-27857015-1

 27-30432563-7

 20-32874684-1

 20-34397531-8

 20-32710311-4

 23-14220234-4

 20-28559255-1

 20-29145295-8

 27-26229755-7

 27-25869358-8

 20-29914158-7

 27-33065890-3

 20-34234052-1

 20-30072618-7

 27-26881105-8

Cuit/Cuil
017077

PC 88 PC
291

IC 78

 IC 99

IC 29

 PC 132

PC 262

PC 39

PC 84

035181

D 53

 PC 294 IC 14

028978

IC Nº 059

032673

038614

 D- 70

PC 293

042059

039801

A 105

038450

042692

R 96

037510

38875

034760

042508

037931

044783

040172

040155

031672

044556

040564

039804

042108

040520

C 118

Legajo
GERLING MIRTA CRISTINA MARISOL

PEREZ OSCAR ALBERTO

SANDOVAL KARINA YOVANA

MONTELPARE GABRIELA NOEMI

FORTINI MARIELA

ANGELI LUCRECIA

RUIZ MARIA FERNANDA

PORTILLO JOSE IGNACIO

LAGOS SILVANA

DANTAS FLAVIA ANDREA

DOMINGUEZ ARIEL IGNACIO

CAMPIDOGLIO FERNANDO JAVIER

CIGOY JUAN FRANCISCO

GONZALEZ DIEGO MARTIN

GARCIA AGUILERA LETICIA SOLEDAD

SALVO XIMENA VALERIA

# DE GIOVANNI SEBASTIAN FRANCISCO

LLANTEN NATALIA JACQUELINA

FERNANDEZ VERA ANDRES

RODRIGUEZ EMMANUEL MARTIN

# ALVAREZ AUGUSTO MARTIN

MATTIO DARIO NICOLAS

ALIAGA SILVANA DE LOS ANGELES

# RIVIERE ANDREA ELIZABETH

VILLANUEVA PABLO ESTEBAN

ATENCIO SILVANA ANAHI

LOPEZ ALBERTO ANTONIO

# DOMINI FRANCO TOMAS

SEPULVEDA BRUNO HUMBERTO

# ZARZUR CECILIA ROSALBA

VAZQUEZ ROMUALDO

URRAZA SEBASTIAN ELOY

PEREYRA PATRICIA LILIANA

# FIORDOMO GARAY VALERIA SAMANTA

SANCHEZ GALLARDO JOSE ESTEBAN

ISLAS CAROLINA

BAIGORRIA LUIS GABRIEL

DE ELIAS LUIS MARIA ALEJANDRO

# CABRAL MARIELA ESTHER

Agente
CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

NEUQUÉN CAPITAL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

NEUQUÉN CAPITAL

VILLA MANZANO

CENTENARIO

NEUQUÉN CAPITAL

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CENTENARIO

NEUQUÉN

CIPOLLETTI

NEUQUÉN CAPITAL

CATRIEL

CENTENARIO

NEUQUEN

CIPOLLETTI

CENTENARIO

NEUQUÉN

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

PLOTTIER

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.76

 0.70

 0.73

 0.81

 0.67

 0.74

 0.71

 0.73

 0.74

 0.75

 0.68

 0.79

 0.65

 0.73

 0.80

 0.79

 0.61

 0.91

 0.70

 0.71

 0.73

 0.80

 0.78

 0.74

 0.67

 0.00

 0.73

 0.78

 0.69

 0.66

 0.71

 0.77

 0.73

 0.83

 0.65

 0.75

 0.77

 0.67

 0.80

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 11.28

 4.35

 3.15

 4.20

 1.35

 4.75

 4.15

 5.12

 2.55

 4.52

 3.15

 1.27

 4.05

 2.00

 1.60

 1.40

 3.27

 1.75

 0.30

 0.40

 1.40

 0.90

 0.95

 0.90

 0.60

 1.35

 0.60

 0.55

 0.60

 0.55

 0.45

 0.55

 0.15

 0.75

 0.55

 0.25

 0.30

 0.45

 0.40

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.70

 5.90

 6.10

 4.10

 6.00

 1.60

 2.10

 1.00

 2.30

 0.90

 1.90

 3.50

 0.50

 1.50

 2.60

 1.50

 0.50

 0.90

 0.50

 0.30

 0.00

 0.10

 0.00

 0.00

 0.30

 0.20

 0.20

 0.20

 0.20

 0.50

 0.30

 0.10

 0.50

 0.00

 0.10

 0.30

 0.20

 0.10

 0.00

E F
 22.99

 20.20

 20.03

 19.16

 18.07

 17.12

 16.21

 16.10

 15.64

 15.42

 14.98

 14.81

 14.45

 14.27

 14.25

 13.74

 13.63

 12.81

 11.55

 11.46

 11.13

 11.05

 10.98

 10.89

 10.82

 10.80

 10.78

 10.78

 10.74

 10.71

 10.71

 10.67

 10.63

 10.58

 10.55

 10.55

 10.52

 10.47

 10.45

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

EUGENIO SERER 888

A. BLUMETTI 236

NICOLAS LEVALLE 272

PIONEROS DEL VALLE 220

PACHECO 310

AV. LAGO PELEGRINI S/N

EL MENSU 1036

SALOME CANCIO 462

SAN LORENZO 403

 AV.SAN MARTIN 136

SARMIENTO Y RUTA 151 SECC.CHACRA 

FRAY M. ESQUIU 1181

RIO LIMAY 128

RIVADAVIA 750

RIO BERMEJO 80

SANTA CRUZ 153

FERNANDEZ ORO 910

T. IBAÑEZ 1080

ROCA 667

CACIQUE CATRIEL 157

ANT. ARGENTINA 425

MARIANO MORENO 574

RUBEN DARIO 293

BLUMETTI 328

INDEPENDENCIA 440

PLAN 96 VIV 55

CHUBUT 1325

LEOPOLDO LUGONES 212

SAN JUAN 2050

ZURITA Y NEUQUEN                                   JUAN
CLEMENTE 74
ANIBAL TROILO 338

CARLOS H. RODRIGUEZ 32

H.IRIGOYEN 545

ANTARTIDA ARGENTINA 135

VICENTE CRESTIA 152

CACIQUE CATRIEL 157

RAMOS MEJIA 651

FERNANDEZ ORO 709

Bº VERDE LIMAY - COSTA DEL RIO 1664

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.

P

PI

I

PI

P

P

PM

P

M

PI

M

P

M

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*

*

*
*

*

O: Opción Ren.
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U: Tit. en Nivel Universitario
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P: Tit. en Nivel Primario
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LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 8 de 23

7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-33919561-2

 20-32469967-9

 27-37482843-1

 20-30854500-9

 27-32986748-5

 20-34860570-5

 23-36046016-9

 20-34356481-4

 20-32694521-9

 20-36626732-9

 20-27729210-7

 27-20941055-4

 27-17428973-0

 27-18129346-8

 27-24245579-2

 27-26453673-7

 27-25406475-6

 27-30403898-0

 27-32467494-8

 27-31530166-7

 27-22537444-4

 27-31182597-1

 27-31099333-1

 27-24709947-1

 27-35033076-9

 27-33041803-1

 27-32746615-7

 23-24808673-4

 27-26946566-8

 27-29547841-7

Cuit/Cuil
042336

040096

044214

040182

044764

043616

044546

044560

044598

044599

PC 088

IC 287
ANEXO
IC   59

IM 3

044561

032293

PE 3

033970

034246

035362

024826

034268

034313

039578

039903

042533

042335

040229

040109

044587

Legajo
GRASSANO LUCIA  FLORENCIA

AVELLANEDA MARTIN MIGUEL

QUADRINI LUCIA

VIDAL ANDRES MARTIN

# RIVERA BUSTOS PAULA MALEN

MATERRE LUCAS GASTON

# BARROSO,DANIEL ALEJANDRO

CHIRINO AYRTON OSCAR

HOLGADO MATIAS OSCAR

# TOUS GABRIEL

CERVINI CARLOS ANGEL

CEBALLOS MONICA ALEJANDRA

RODRIGUEZ MARIA ALEJANDRA

BARROS SANDRA ELIZABETH

# ORTEGA CARLA CRISTINA

SANCHEZ PEREYRA ANALIA SOLEDAD

MUÑOZ LEONOR ANDREA

CARRASCO VALERIA ALEJANDRA

PAZOS VERONICA ALEJANDRA

BUSTOS JESICA ANDREA

BUSTOS ADRIANA DE LOS ANGELES

ALMAZAN MARIANA VANESA

VILTE CARLA ROMINA

RIOS NATALIA ANABEL

GARCIA CAROLINA DENISSE

TORRES MARIA INES

FUENTES PATRICIA LORENA

ORTIZ SILVIA NANCY

CASAÑAS ROCIO ELIZABETH

# ZULLI SILVIA GEORGINA

Agente
VILLA MANZANO

CIPOLLETTI

VILLA MANZANO

CENTENARIO

NEUQUEN

CINCO SALTOS

SAN LUIS

CIPOLLETTI

GENERAL ROCA

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CATRIEL

SAN MARTIN DE LOS ANDES

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

SAN PATRICIO DEL CHAÑAR

CENTENARIO

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

NEUQUEN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

SAN LUIS

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.70

 0.67

 0.78

 0.63

 0.86

 0.73

 0.90

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.50

 0.35

 0.20

 0.10

 0.15

 0.00

 0.00

 0.00

 0.50

 0.45

 18.20

 4.65

 2.10

 4.60

 4.30

 2.05

 2.57

 2.05

 1.85

 1.05

 2.20

 0.80

 0.45

 0.25

 0.45

 0.35

 0.35

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.10

 0.00

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.10

 8.40

 10.15

 7.00

 4.90

 2.45

 1.30

 1.75

 1.05

 1.75

 0.10

 1.40

 1.75

 1.40

 0.70

 0.35

 0.35

 0.35

 0.35

 0.00

E F
 10.45

 10.37

 10.23

 10.18

 10.01

 9.98

 9.90

 9.78

 9.75

 9.70

Doc. Sup. Idon.

 23.55

 16.30

 15.50

 14.85

 12.20

 7.75

 7.12

 7.05

 6.15

 6.05

 5.55

 5.45

 5.45

 4.90

 4.40

 3.95

 3.95

 3.85

 3.60

 3.00

Hab.
TOTALES

@

Bº DON PEDRO LOTES MANZANA 173

200 VIVIENDAS 

PASTEUR 45

ALFONSINA STORNI 2371

ALCORTA 635

KURT SEEMAN 275

GOBERNADOR ALRIC 75

DANTE ALIGHERI 2022

SURINAN 920

GENERAL PACHECO 1030

19 DE MAYO 230

PATAGONIA ARGENTINA 188

COSTA RICA 415

G. SAUREL 443

AVDA.ROCA TORRE G 3 905

AV. CIPOLLETTI 463

COLOMBIA 1714

RADONICH 935

LAGO TRAFUL - CASA 188

TEHUELCHES 677

116 MANZANA F.7 LOTE 21 

JAMAICA 353

AV. LIBERTAD 153

AVENIDA ROCA TORRE 52 A 997

EUGENIO DEL BUSTO 59

Bº SARMIENTO - COSTA RICA 855

BRENTANA 979

BELGRANO Y SALTA 

Bº Z 1 - MZA Nº 56 - CASA 17

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Ord.

P

P

I

I

P

I

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*

*
*

*
*

O: Opción Ren.

102 MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 9 de 23

7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-24180748-2

 27-22398139-4

 20-92801406-2

 20-26805567-4

 27-30234366-2

 20-26124810-8

 20-24054526-9

 27-32974983-0

 20-27729210-7

 23-18826479-4

 27-18389455-8

 27-21552435-9

 27-22012785-6

 27-20941055-4

 27-21384940-4

 27-17428973-0

 27-18516677-0

 27-26777400-0

 27-18129346-8

 27-23851624-8

 27-23718087-4

 27-22139075-5

 27-26746576-8

 27-24245579-2

 27-24825525-6

 23-14347694-4

 27-25196110-2

 27-26682613-9

 27-23789371-4

 27-26453673-7

 27-29755334-3

 27-30403898-0

 20-27843759-1

 27-31939586-0

 27-26962066-3

 27-24750899-1

 27-25817976-0

 27-32467494-8

 27-31530166-7

Cuit/Cuil
S 109

PC - 291

040144

036305

036793

036466

041021

035668

PC 088

PC 288

IC 59

IC 59

034898

IC 287
ANEXO
IC 59

IC   59

 IC 107

 PC-36

IM 3

PC 293

IC 29

 IC 112

 IC.108

044561

IC 107

 S-123

IC 108

032419

S 77

032293

 IC 113

033970

040100

035232

042658

IC 29

034901

034246

035362

Legajo
# STINZIANO NATALIA CAROLINA

GONZALEZ STELLA MARIS DEL CARMEN

ALBORNOZ VALENCIA JOHANN GUODFREY

LOPEZ MARTIN RAFAEL

CIA SILVANA LETICIA

ALARCON PABLO EDUARDO

LANFQUEN CLAUDIO FERNANDO

MARTINI ANDREA ELIZABETH

CERVINI CARLOS ANGEL

SEPULVEDA SILVA CLAUDIA VICTORIA

SALAZAR BEATRIZ

PASSARELLA CELIA ALEJANDRA

ARGENTO ANA ESTHER

CEBALLOS MONICA ALEJANDRA

MERUSI ROSANA ESTHER

RODRIGUEZ MARIA ALEJANDRA

GARCIA STELLA MARIS

EPULEF LILIANA BEATRIZ

BARROS SANDRA ELIZABETH

LOPEZ GRACIELA YOLANDA

JARA MONICA CECILIA

RAMIREZ ALEJANDRA VERONICA

NICOSIA VERONICA

# ORTEGA CARLA CRISTINA

CAVADINI DELIA ISABEL

SCADDING VILMA LILIAN

PONS ANA PAULA

AMADO MARIA DE LOS ANGELES

SANCHEZ MONICA

SANCHEZ PEREYRA ANALIA SOLEDAD

ANABALON DEBORA ROSALIA

CARRASCO VALERIA ALEJANDRA

ARIN RODRIGO SEBASTIAN

EPULEF SARA PATRICIA

# BENITO ANABELLA ELISABET

PERETTO PAOLA BELEN

DIAZ ALICIA ALEJANDRA

PAZOS VERONICA ALEJANDRA

BUSTOS JESICA ANDREA

Agente
CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

SARGENTO VIDAL

CENTENARIO

CONTRALMIRANTE CORDERO

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CATRIEL

CIPOLLETTI

CENTENARIO

GENERAL ROCA

CINCO SALTOS

SAN MARTIN DE LOS ANDES

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

VILLA MANZANO

SANTA FE

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CENTENARIO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

SANTA FE

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 8.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.86

 0.72

 0.82

 0.78

 0.84

 0.83

 0.92

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.05

 2.00

 0.00

 0.20

 0.75

 0.15

 0.20

 0.55

 18.20

 9.70

 6.65

 6.45

 8.50

 4.65

 4.55

 2.10

 3.25

 9.15

 4.60

 7.35

 4.25

 3.90

 4.55

 4.30

 3.70

 3.45

 4.65

 4.25

 1.55

 2.05

 1.40

 2.05

 0.75

 2.80

 3.55

 0.95

 1.55

 1.85

 1.05

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.10

 1.10

 0.60

 0.90

 0.00

 0.40

 0.10

 2.00

 1.10

 6.65

 8.40

 8.05

 5.10

 8.40

 8.05

 10.15

 8.75

 2.80

 7.00

 3.15

 5.60

 5.60

 4.90

 4.90

 4.90

 4.00

 2.45

 2.55

 4.55

 2.45

 2.45

 1.75

 2.10

 0.70

 0.00

 2.10

 1.40

 1.05

 1.75

E F
 17.26

 13.07

 11.45

 11.13

 10.84

 10.63

 10.47

Doc. Sup. Idon.

 11.60

 23.55

 19.60

 18.30

 17.75

 16.85

 16.30

 15.85

 15.50

 15.25

 15.20

 14.85

 13.75

 13.10

 12.75

 12.70

 12.20

 11.85

 11.49

 10.35

 10.05

 9.35

 7.75

 7.10

 7.05

 6.90

 6.75

 6.55

 6.30

 6.20

 6.15

 6.05

Hab.
TOTALES

9 DE JULIO 213

SARMIENTO Y GÜEMES 612

BUENOS AIRES 76

GRAL. PACHECO 37

L. LUGONES Y FORMOSA 172

COSTA RICA 706

QUINQUELA MARTIN 170

LA MAYORINA SECCION CHACRAS 

GENERAL PACHECO 1030

LAS TOTORAS 507

MENDOZA 562

RIO NEGRO 398

GOBERNADOR CASTELLO 833

19 DE MAYO 230

SANTIAGO DEL ESTERO 726

PATAGONIA ARGENTINA 188

FRANCIA 403

Bº FERRI SECTOR B MZA1 LOTE 5 

COSTA RICA 415

CORRIENTES 105

A. YUPANQUI Y A STORNI 1695

LAGO TROMEN 2684

  RIVADAVIA 69

G. SAUREL 443

RIO DE LA PLATA 41

SOR JUANA INES DE LA CRUZ 55

KURT SEEMAN 97

AV ROCA 54

JUAN BAUTISTA ALBERDI 1555

AVDA.ROCA TORRE G 3 905

ITALIA 250

COLOMBIA 1714

GRAL. PACHECO 37

BARRIO MANAGUA 7

LUIS PASTEUR 624

H IRIGOYEN 296

COSTA RICA 1678

RADONICH 935

LAGO TRAFUL - CASA 188

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.

P

I

P

P

PI

I

P

I

I

I

P

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

104 MAESTRO ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 10 de 23

7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 23-32586547-4

 27-22537444-4

 27-29873759-6

 27-31182597-1

 27-31099333-1

 27-32922054-6

 27-25544330-0

 23-27739818-4

 27-27789937-5

 27-24709947-1

 27-33178952-1

 27-31614652-5

 27-31359213-3

 27-31099240-8

 27-17838448-7

 27-35033076-9

 27-34770494-1

 27-33041803-1

 23-24808673-4

 27-35627323-6

 23-37213792-4

 27-27717491-5

 27-26946566-8

 27-18800859-9

 27-25597809-3

 27-24546188-2

 27-32753286-9

 27-32119615-8

 27-94104414-5

 27-29547841-7

Cuit/Cuil
035663

024826

040113

034268

034313

042403

032268

040140

040123

039578

037004

040145

035454

042621

039939

039903

042531

042533

040229

044583

042276

044605

040109

H 22

034081

T 37

044642

044612

044689

044587

Legajo
CAYUPI RIVAS MACARENA ESTHER

BUSTOS ADRIANA DE LOS ANGELES

TASSILE DIANA MABEL

ALMAZAN MARIANA VANESA

VILTE CARLA ROMINA

RODRIGUEZ ADRIANA BEATRIZ

VILCHEZ CAROLA ELIZABETH

FUENTES, MIRIAM ANDREA

GARCIA LUCIANA SOLEDAD

RIOS NATALIA ANABEL

ORTUÑO LUCIANA BELEN

PINO GISELL MALEN AILEN

CAMPOS VANESA MARISOL

MACIAS VALERIA YANINA

BLAKE VERONICA MARIA

GARCIA CAROLINA DENISSE

ACEVEDO MIÑO MARIA BELEN

TORRES MARIA INES

ORTIZ SILVIA NANCY

PERALES KAREN AYELEN

BENAVIDEZ CAROLINA ESTEFANIA

GODOY NOELIA NAHIR

CASAÑAS ROCIO ELIZABETH

HERRERA RAMIREZ MARIA REMEDIOS

TORRETTA LUCIANA

# TORTI VANESA LORENA

ECHEGARAY VEGA VALERIA NIDIA

HIDALGO MARIELA ALEJANDRA

NAVARRO RUEDA PATRICIA MILENKA

# ZULLI SILVIA GEORGINA

Agente
CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

SAN PATRICIO DEL CHAÑAR

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CATRIEL

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

NEUQUÉN

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

NEUQUÉN

CENTENARIO

NEUQUEN

NEUQUEN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

NEUQUÉN

NEUQUÉN

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.70

 2.20

 1.52

 0.80

 0.45

 1.15

 0.40

 1.05

 0.10

 0.25

 0.55

 0.45

 1.10

 0.60

 0.00

 0.45

 0.30

 0.35

 0.25

 0.20

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.50

 0.35

 0.30

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.75

 0.10

 0.70

 1.40

 1.75

 0.70

 1.40

 0.70

 0.85

 1.40

 1.05

 1.05

 0.35

 0.70

 0.50

 0.70

 0.70

 0.35

 0.35

 0.35

 0.35

 0.35

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 5.70

 5.55

 5.47

 5.45

 5.45

 5.10

 5.05

 5.00

 4.98

 4.90

 4.85

 4.75

 4.70

 4.55

 4.49

 4.40

 4.25

 3.95

 3.85

 3.80

 3.80

 3.60

 3.60

 3.60

 3.50

 3.35

 3.30

 3.10

 3.00

 3.00

Hab.
TOTALES

BARCIA TRELLE 131

TEHUELCHES 677

JUAN BAUTISTA ALBERDI 1084

116 MANZANA F.7 LOTE 21 

JAMAICA 353

AVENIDA ARGENTINA 49

MENDOZA 68

PEDRO RAMOS 335

COSTA RICA 40

AV. LIBERTAD 153

BELGRANO Y RIO NEUQUEN S/N

GRAL. PAZ 350

PERU 1463

SANTO DOMINGO 580

SANTA FE 333

AVENIDA ROCA TORRE 52 A 997

TEHUELCHES 764

EUGENIO DEL BUSTO 59

BRENTANA 979

REMEDIOS DE ESCALADA 104

FORMOSA 749

LUIS AGOTE Bº MARIANO MORENO 5

BELGRANO Y SALTA 

PANAMA B° SARMIENTO 489

CALLE 7 ESQ 12 CHACRA Nª22 

RIVADAVIA 780

MZA 30 CASA19 S/N 

Bº 202 VIV. ESTADOS UNIDOS 191

BARRIO PARQUE INDUSTRIAL - MANZANA EB -
CASA 20
Bº Z 1 - MZA Nº 56 - CASA 17

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Ord.

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*
*
*
*

*

*

O: Opción Ren.

104 MAESTRO ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-18778857-4

 27-16352760-5

 27-18572640-7

 20-27729210-7

 27-20435875-9

 27-21975294-1

 27-22094610-5

 27-17064622-9

 27-23710865-0

 27-20538716-7

 23-18826479-4

 27-23789080-4

 27-21552435-9

 27-18389455-8

 27-21385237-5

 27-18507525-2

 23-14256795-4

 27-22398300-1

 27-20941055-4

 23-20654892-4

 27-22012785-6

 27-22379048-3

 27-17960725-0

 27-13820776-0

 27-18516677-0

 27-21384940-4

 27-23348668-5

 23-22105304-4

 27-21380265-3

 27-17428973-0

 27-26777400-0

 27-23718087-4

 27-24026855-3

 27-17621936-5

 27-24581137-9

 27-18129346-8

 27-16295251-5

 27-18552088-4

 27-20542046-6

Cuit/Cuil
IC -20

IC 105

IC 29

PC 088

IM 5

PC  132

IC 26

IC 15

 PC-300

 IC 78

PC 288

 IC-20

IC 59

IC 59

IC 78

IC 29

S 101

 IC 29

IC 287
ANEXO
IC 113

034898

IC 99

IC 107

PC 113

 IC 107

IC 59

IC 29

 IC 50

IC 59

IC   59

 PC-36

IC 29

IC 14

IC 107

IC 15

IM 3

IC 107

 S 72

PC 191

Legajo
URRUTIA OPAZO EMA

PEREZ PAULA OFELIA

BENJURIA FANNY PATRICIA

CERVINI CARLOS ANGEL

PASTORINO AUBRY DIANA ALEJANDRA

MELILLAN MONICA MARIELA

CARRIZO SUSANA ALBINA

DIAZ CRISTINA MABEL

TRONCOSO LETICIA GRISELDA

FRESE PAULA SILVANA

SEPULVEDA SILVA CLAUDIA VICTORIA

CRISTALDI TOCCI Y RAMOS CARREÑO NATALIA
SOLEDAD
PASSARELLA CELIA ALEJANDRA

SALAZAR BEATRIZ

VIDELA BEATRIZ CECILIA EDITH

QUINTEROS MIRTA BEATRIZ

SANCHEZ MARIA CRISTINA

GARRIDO CRISTINA MARIEL

CEBALLOS MONICA ALEJANDRA

MENDEZ FABIANA

ARGENTO ANA ESTHER

CERNAZ MARIA JULIA

SACCO CRISTINA BEATRIZ

VARELA SUSANA BEATRIZ

GARCIA STELLA MARIS

MERUSI ROSANA ESTHER

AGUILAR MARIA ALEJANDRA

DIAZ SUSANA LIDIA

SALAZAR CECILIA MARIA

RODRIGUEZ MARIA ALEJANDRA

EPULEF LILIANA BEATRIZ

JARA MONICA CECILIA

GARRIDO JUANA LETICIA

FERRER NORMA BEATRIZ

CHANDIA SILVIA RAQUEL

BARROS SANDRA ELIZABETH

GIULIOTTI FERNANDA BEATRIZ

SANCHEZ MARCELA

ROMERO SILVIA ELIZABETH

Agente
CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

CENTENARIO

BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CENTENARIO

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CATRIEL

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.73

 0.00

 0.71

 0.79

 0.87

 0.75

 0.85

 0.74

 0.64

 0.73

 0.81

 0.72

 0.66

 0.60

 0.64

 0.75

 0.00

 0.72

 0.80

 0.74

 0.69

 0.65

 0.67

 0.70

 0.66

 0.70

 0.71

 0.61

 0.65

 0.64

 0.70

 0.64

 0.75

 0.77

 0.70

 0.79

 0.64

 0.69

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 21.35

 12.74

 11.05

 18.20

 10.05

 10.45

 7.90

 8.00

 10.30

 8.40

 9.70

 11.95

 6.45

 6.65

 7.25

 4.80

 7.15

 5.75

 4.65

 3.85

 8.50

 5.55

 4.65

 5.25

 3.25

 4.55

 6.00

 5.60

 4.90

 2.10

 9.15

 4.25

 5.62

 4.65

 5.55

 4.60

 3.59

 4.55

 2.90

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.76

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 8.25

 8.35

 8.75

 1.10

 8.85

 6.40

 8.45

 8.35

 5.70

 7.35

 6.65

 4.05

 8.35

 8.40

 6.90

 9.45

 7.35

 7.05

 8.85

 8.90

 5.10

 7.25

 8.10

 8.05

 9.20

 8.05

 5.55

 6.75

 7.35

 10.15

 2.95

 7.10

 6.30

 6.40

 6.30

 7.00

 7.70

 6.65

 8.10

E F
 40.38

 31.14

 29.76

 29.34

 29.02

 27.65

 27.25

 27.14

 26.69

 26.49

 26.41

 25.97

 25.51

 24.90

 24.84

 24.25

 23.75

 23.57

 23.55

 23.54

 23.54

 23.50

 23.47

 23.25

 23.16

 22.55

 22.31

 22.21

 22.15

 22.14

 22.05

 22.04

 21.92

 21.87

 21.80

 21.64

 21.18

 21.14

 21.05

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

ESPAÑA Y VENEZUELA 1495

CASTELLI 169

TIERRA DEL FUEGO 311

GENERAL PACHECO 1030

JUAN VUCETICH 1976

9 DE JULIO 432

BRENTANA 716

JUANA INES DE LA CRUZ 101

RIO NEGRO 703

PARAJE LA LLANADA 150

LAS TOTORAS 507

AVENIDA ALEM 482

RIO NEGRO 398

MENDOZA 562

SAAVEDRA 744

RIO LIMAY 147

DECIO SEVERINI 335

C. CORDERO 946

19 DE MAYO 230

PRIMEROS POBLADORES 524

GOBERNADOR CASTELLO 833

ITALIA 255

TIERRA DEL FUEGO 345

FORTIN VIDAL 477

FRANCIA 403

SANTIAGO DEL ESTERO 726

GÜEMES 312

PASTOR BOWDLER 2017

SAN LUIS 735

PATAGONIA ARGENTINA 188

Bº FERRI SECTOR B MZA1 LOTE 5 

A. YUPANQUI Y A STORNI 1695

ARENALES 3834

CORDERO 1050

LOS CEIBOS 1418

COSTA RICA 415

C. NAMUNCURA 775

B 12 DE SETIEMBRE - TIRA 16 - CASA 202

BUENOS AIRES 376

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

I

I

P

IM

PM

I

I

P

I

P

IM

I

PI

I

I

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

IM

I

I

I

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

154 MAESTRO PRECEPTOR JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-
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Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 12 de 23

7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-25406183-8

 27-23851624-8

 27-25576709-2

 27-20691857-3

 27-25766658-7

 27-18780598-3

 27-16846896-8

 27-21927297-4

 27-27843768-5

 23-24180873-4

 27-22139075-5

 27-26746576-8

 27-23890041-2

 27-24245579-2

 27-24825525-6

 27-22012523-3

 27-24975851-0

 27-25860498-4

 27-25371585-0

 27-27094480-4

 27-14368068-7

 27-29011278-3

 27-23890183-4

 27-25196110-2

 27-24259938-7

 27-23400423-4

 27-26682613-9

 27-24700527-2

 27-25215791-9

 27-16653772-5

 27-26530167-9

 27-31359198-6

 27-28623387-8

 27-23789371-4

 27-21570636-8

 27-17907879-7

 27-24331774-1

 27-17395096-4

 27-27367702-5

Cuit/Cuil
 PC-135

PC 293

JM 5

PC 111

IM 3

PC 288

PC 314

IC 59

V 51

IC 116

 IC 112

 IC.108

IC 116

044561

IC 107

IC 116

IC 29

IC 116

035521

A 87

 IC 108

IC 09

T 34

IC 108

PC 153

016460

032419

M 140

PC 88

 IC 078

PC 135

034292

 IC 78

S 77

 P-111

M 89

PE 4

PE 3

037596

Legajo
PEDRERO KARINA EDITH

LOPEZ GRACIELA YOLANDA

JADZIANAGNOSTI ANA CECILIA

SOSA GABRIELA BETTINA

RIOS INES LORENA

CAMPOS ALVAREZ JESSICA VIOLETA

CENTENO NANCY ANALIA

GONZALEZ MARIA ELENA

VILLAR ANDREA SILVANA

OLAVE MARISA

RAMIREZ ALEJANDRA VERONICA

NICOSIA VERONICA

GONZALEZ CLAUDIA NOEMI

# ORTEGA CARLA CRISTINA

CAVADINI DELIA ISABEL

DABOSER CLAUDIA MARCELA

LORO ANA KARINA

BRIZ LORENA CECILIA

DIAZ CLELIA HERMINIA

AMBROSIO LORENA VANESA

CIFUENTES SUSANA BEATRIZ

ARAYA CLAUDIA MABEL

TRONCOSO MARIA VERONICA

PONS ANA PAULA

CHACON SELVA MARIELA

# HERRERA ROMINA ANDREA

AMADO MARIA DE LOS ANGELES

MENDEZ CLAUDIA ANDREA

GASTINEL LORENA IVANA

MONTECINO AMELIA DEL CARMEN

DOMINGUEZ ANA MARIA

ORTIZ MARIA LAURA

BARTUSCH GISELA IVONNE

SANCHEZ MONICA

PUENTE SANDRA MABEL

MARINELLI SILVIA SUSANA

GUTIERREZ ADRIANA JAQUELINE

CATALAN CLAUDIA PATRICIA

AGUSTO SILVINA LAURA

Agente
CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CATRIEL

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

GENERAL ROCA

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

SAN MARTIN DE LOS ANDES

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

NEUQUÉN

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

ALLEN

PLOTTIER

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

CONTRALMIRANTE CORDERO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.71

 0.66

 0.75

 0.81

 0.86

 0.81

 0.93

 0.65

 0.82

 0.63

 0.75

 0.73

 0.81

 0.85

 0.79

 0.75

 0.85

 0.73

 0.91

 0.66

 0.77

 0.87

 0.71

 0.82

 0.65

 0.72

 0.80

 0.63

 0.81

 0.65

 0.68

 0.81

 0.76

 0.76

 0.65

 0.73

 0.73

 0.70

 0.72

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 6.80

 7.35

 5.95

 3.35

 5.75

 3.20

 8.95

 2.20

 5.20

 5.70

 3.90

 4.55

 4.75

 4.30

 3.70

 1.40

 3.15

 4.40

 4.90

 4.05

 2.60

 4.50

 5.00

 4.65

 6.25

 3.95

 4.25

 4.70

 2.85

 3.65

 2.77

 3.65

 3.60

 1.55

 2.95

 2.85

 4.70

 3.55

 1.55

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3.85

 3.30

 4.55

 7.00

 4.55

 7.00

 1.10

 7.30

 4.10

 3.30

 5.60

 4.90

 4.55

 4.90

 5.20

 7.35

 5.45

 4.20

 3.50

 4.35

 5.60

 3.50

 3.15

 2.60

 1.80

 3.95

 2.70

 2.95

 4.55

 3.05

 4.20

 2.05

 2.00

 4.55

 3.15

 3.00

 1.10

 2.25

 3.95

E F
 20.61

 20.56

 20.50

 20.41

 20.41

 20.26

 20.23

 20.20

 20.17

 19.68

 19.50

 19.43

 19.36

 19.05

 18.94

 18.75

 18.70

 18.58

 18.56

 18.31

 18.22

 18.12

 18.11

 18.10

 17.95

 17.87

 17.80

 17.53

 17.46

 17.40

 16.90

 16.56

 16.40

 16.11

 16.00

 15.83

 15.78

 15.75

 15.47

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

PADRE GREBER 352

CORRIENTES 105

AVENIDA LA PLATA OESTE 128

CASTELLI 163

B° 200 VIVIENDAS 0

CEFERINO NAMUNCURA 1050

MIGUEL MUÑOZ 344

MEXICO 495

SALOME CANCIO 416

PRIMERA JUNTA 691

LAGO TROMEN 2684

  RIVADAVIA 69

GÜEMES 917

G. SAUREL 443

RIO DE LA PLATA 41

PASCUAL MOSCA 346

ALCORTA 894

LA PICASA 905

GABRIELA MISTRAL 295

CORDERO 68

9 DE JULIO 598

JOSE HERNANDEZ 678

J.M.FLORES 155

KURT SEEMAN 97

SAN MARTIN 962

Bº CNEA - MODULO 4 BC 

AV ROCA 54

VILLEGAS 447

SECCION CHACRAS S/N

CACIQUE CATRIEL 111

MARTIN FIERRO 62

GUEMES 427

VILLEGAS 519

JUAN BAUTISTA ALBERDI 1555

TUCUMAN 169

CHUBUT 336

ROCA 1569

JULIO DE CARO 2050

AV. GRAL PAZ 195

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
P

P

I

I

I

P

P

I

I

I

I

I

I

I

I

P

P

I

I

I

P

I

P

I

P

I

I

M

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-22327544-9

 23-16295268-4

 27-26655971-8

 27-17195045-2

 27-26453673-7

 27-30264910-9

 27-24317738-9

 27-27279019-7

 27-18821130-0

 27-28405601-4

 27-25406475-6

 27-30403898-0

 27-29755334-3

 27-31939586-0

 27-21642330-0

 27-32586548-8

 27-33291843-0

 27-26962066-3

 27-24750899-1

 27-23384383-6

 27-21767663-6

 27-32974983-0

 27-25817976-0

 27-31660784-0

 27-32467494-8

 27-31530166-7

 27-25766873-3

 27-21828062-0

 27-25544330-0

 23-32586547-4

 27-29418415-0

 27-22537444-4

 27-31547196-1

 27-31820382-8

 23-24849787-4

 27-29873759-6

 27-25853914-7

 27-27986908-2

 27-31099333-1

Cuit/Cuil
 IC 78

PE 3

 IC 29

S 82

032293

035424

P 94

039529

B 96

040212

PE 3

033970

 IC 113

035232

IC 20

036953

034237

042658

IC 29

034301

PC 191

035668

034901

034329

034246

035362

032273

044545

032268

035663

035839

024826

035657

034244

B 96

040113

039592

037118

034313

Legajo
CENTURION LIDIA MARIA

BONOMO PATRICIA VIVIANA

ALBORNOZ MARIA ADELA

SEPULVEDA FANNY MABEL

SANCHEZ PEREYRA ANALIA SOLEDAD

MATUS SANDRA

# POLAINO TATIANA

JIMENEZ LAURA CLOTILDE

BAEZA SAN MARTIN ANGELICA

# SPINELLO CARLA ROMINA

MUÑOZ LEONOR ANDREA

CARRASCO VALERIA ALEJANDRA

ANABALON DEBORA ROSALIA

EPULEF SARA PATRICIA

MAILLO ERICA JUDIT

CAYUPI RIVAS NATALIN ESTHER

ARAGON MARIA JOSE

# BENITO ANABELLA ELISABET

PERETTO PAOLA BELEN

COFRE JULIA ELENA

PUCHETA GRACIELA

MARTINI ANDREA ELIZABETH

DIAZ ALICIA ALEJANDRA

FREIRE MAGALI CECILIA

PAZOS VERONICA ALEJANDRA

BUSTOS JESICA ANDREA

VARGAS SONIA INES

# HERRERO, CARMEN INES

VILCHEZ CAROLA ELIZABETH

CAYUPI RIVAS MACARENA ESTHER

VILCA SEBASTIANA MABEL

BUSTOS ADRIANA DE LOS ANGELES

RODRIGUEZ ANA ELIZABETH

VILLAGRA CINTIA SOLEDAD

BENICIO SILVIA SOLEDAD

TASSILE DIANA MABEL

MANRIQUEZ ALICIA JULIANA

SAAVEDRA MARIA INES

VILTE CARLA ROMINA

Agente
CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

GENERAL ROCA

NEUQUÉN

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

NEUQUÉN CAPITAL

CENTENARIO

PLOTTIER

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

NEUQUÉN CAPITAL

CINCO SALTOS

NEUQUÉN CAPITAL

VILLA MANZANO

SANTA FE

CINCO SALTOS

BARDA DEL MEDIO

CIPOLLETTI

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

NEUQUEN

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

NEUQUÉN

CIPOLLETTI

CENTENARIO

CENTENARIO

CENTENARIO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

SANTA FE

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

NEUQUÉN

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.76

 0.76

 0.00

 0.74

 0.80

 0.77

 0.75

 0.80

 0.67

 0.83

 0.73

 0.77

 0.66

 0.79

 0.73

 0.81

 0.80

 0.81

 0.97

 0.72

 0.00

 0.87

 0.73

 0.78

 0.67

 0.77

 0.73

 0.81

 0.69

 0.80

 0.71

 0.82

 0.81

 0.80

 0.70

 0.78

 0.70

 0.83

 0.70

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 1.20

 3.00

 2.20

 1.83

 2.05

 1.70

 2.30

 2.95

 1.95

 4.10

 2.57

 2.05

 1.40

 2.80

 0.00

 0.70

 2.30

 3.55

 0.95

 1.55

 1.35

 1.55

 1.55

 1.45

 1.85

 1.05

 0.30

 2.90

 0.40

 0.70

 1.40

 2.20

 1.00

 0.50

 1.45

 1.52

 2.55

 0.75

 0.45

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.73

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3.30

 2.25

 3.30

 2.80

 2.45

 1.90

 1.75

 1.05

 2.10

 0.00

 1.30

 1.75

 2.45

 0.70

 3.50

 1.90

 1.05

 0.00

 2.10

 1.75

 2.60

 1.40

 1.40

 1.40

 1.05

 1.75

 2.45

 0.00

 1.40

 1.75

 1.05

 0.10

 0.50

 1.75

 0.85

 0.70

 0.00

 1.40

 1.75

E F
 15.29

 15.26

 14.75

 14.62

 14.55

 14.35

 14.05

 14.05

 13.97

 13.93

 13.85

 13.82

 13.76

 13.54

 13.48

 13.46

 13.40

 13.36

 13.27

 13.27

 13.20

 13.07

 12.93

 12.88

 12.82

 12.82

 12.73

 12.71

 12.53

 12.50

 12.41

 12.37

 12.35

 12.30

 12.25

 12.25

 12.25

 12.23

 12.15

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

AV. ARGENTINA 285

SARMIENTO 417

QUINTUPARAL E ITALIA 765

ANIBAL GARCIA 1048

AVDA.ROCA TORRE G 3 905

FERNANDEZ ORO 1315

SOR JUANA INES DE CRUZ 135

BORLENGHI 397

BOLIVIA 47

LOTE 49

AV. CIPOLLETTI 463

COLOMBIA 1714

ITALIA 250

BARRIO MANAGUA 7

GOB.ANAYA 4024

FERNANDEZ ORO 742

ISLAS MALVINAS 130

LUIS PASTEUR 624

H IRIGOYEN 296

BELGRANO (EX ESTACION DE FERROCARRIL)
700
CONQUISTA DEL DESIERTO 246

LA MAYORINA SECCION CHACRAS 

COSTA RICA 1678

AVDA ROCA 86

RADONICH 935

LAGO TRAFUL - CASA 188

CARLOS BECHER MZA L BARRIO PERON 11

STO CABRAL 862

MENDOZA 68

BARCIA TRELLE 131

25 DE MAYO 1876

TEHUELCHES 677

FRAY SANTA MARIA DE ORO 1335

HILARIO LAGOS 1624

CAYASTA Y SERRANO MZA. B-LOTE 14 

JUAN BAUTISTA ALBERDI 1084

COSTA RICA 308

CANADA 876

JAMAICA 353

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

Ord.
I

P

I

P

I

I

I

I

P

I

I

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*

*
*
*

O: Opción Ren.
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-31182597-1

 27-27719853-9

 27-34770494-1

 27-21847202-3

 27-32922054-6

 27-28209209-9

 27-32572416-7

 27-30752459-2

 27-33178952-1

 27-28982059-6

 23-27739818-4

 27-33823470-3

 27-14134846-4

 27-24709947-1

 27-30060255-5

 27-31359213-3

 27-31614652-5

 27-25911497-2

 27-26331271-1

 27-31099240-8

 27-35312075-7

 27-35033076-9

 27-26324738-3

 23-31614512-4

 27-24054566-2

 20-17723589-0

 27-18879705-4

 27-29300281-4

 27-20973091-5

 27-29309548-0

 27-24925351-6

 27-32247399-6

 27-27789937-5

 23-29453061-4

 27-32348082-1

 27-33041803-1

 27-23890148-6

 27-31965237-5

 23-24808673-4

Cuit/Cuil
034268

039870

042531

G 95

042403

044610

035730

039583

037004

042626

040140

040103

042629

039578

025934

035454

040145

041192

040111

042621

035704

039903

040146

040126

S 103

G 127

044584

040227

042467

039469

C 123

044241

040123

037449

040166

042533

015976

040099

040229

Legajo
ALMAZAN MARIANA VANESA

CAJAS SANDRA ELIZABETH

ACEVEDO MIÑO MARIA BELEN

GOMEZ SILVIA NOEMI

RODRIGUEZ ADRIANA BEATRIZ

KRONEMBERGER MARIA LAURA

SANCHO MARIA CELESTE

ROJAS NATALIA ELISABETH

ORTUÑO LUCIANA BELEN

ZUÑIGA ELSA CAROLINA

FUENTES, MIRIAM ANDREA

CEBALLOS MARCIA

GOMEZ MARIA ANGELICA

RIOS NATALIA ANABEL

MAZZONI SILVIA LAURA

CAMPOS VANESA MARISOL

PINO GISELL MALEN AILEN

SOSA PAOLA ELIZABETH

ELIAS ADRIANA VANESSA

MACIAS VALERIA YANINA

ECHAGÜE ERIKA AILIN

GARCIA CAROLINA DENISSE

CALLULLAN SANDRA CLAUDIA

GOMEZ JULIANA ESMENIA

SOLIS SUSANA GABRIELA

GALLARDO JORGE RAMON

SOTO SEPULVEDA DEIDAMIA ALEJANDRA

LOPEZ ROMINA VANESA

# DEL PRETE MARCELA

FLORES ALBA LUZ

# COMES MARIA LAURA

GODOY MARINA AYELEN

GARCIA LUCIANA SOLEDAD

HERRERA MARIA MANUELA

VIANO SILVINA FERNANDA

TORRES MARIA INES

CAGNOLO MARIA VERONICA

VIANO BETIANA LUCIBEL

ORTIZ SILVIA NANCY

Agente
SAN PATRICIO DEL CHAÑAR

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CENTENARIO

NEUQUEN

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

BARDA DEL MEDIO

CENTENARIO

CENTENARIO

CINCO SALTOS

BARDA DEL MEDIO

CENTENARIO

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

BARDA DEL MEDIO

CENTENARIO

CINCO SALTOS

NEUQUÉN

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

Localidad
NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.69

 0.77

 0.87

 0.80

 0.90

 0.70

 0.94

 0.84

 0.83

 0.74

 0.67

 0.72

 0.82

 0.70

 0.98

 0.82

 0.74

 0.73

 0.73

 0.78

 0.85

 0.85

 0.70

 0.77

 0.00

 0.80

 0.83

 0.75

 0.64

 0.84

 0.83

 0.85

 0.69

 0.77

 0.72

 0.75

 0.70

 0.75

 0.77

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.80

 1.30

 0.30

 1.60

 1.15

 2.25

 0.55

 0.60

 0.55

 0.40

 1.05

 1.00

 1.20

 0.25

 0.90

 1.10

 0.45

 0.75

 0.65

 0.60

 0.50

 0.45

 0.60

 0.05

 1.75

 0.20

 0.50

 0.45

 0.20

 0.35

 0.00

 0.30

 0.10

 0.95

 0.40

 0.35

 0.40

 0.00

 0.25

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.40

 0.70

 0.85

 0.35

 0.70

 0.00

 1.05

 1.05

 1.05

 0.50

 0.70

 0.70

 0.35

 1.40

 0.45

 0.35

 1.05

 0.70

 0.70

 0.70

 0.70

 0.70

 0.70

 1.05

 0.00

 0.70

 0.35

 0.35

 0.70

 0.35

 0.70

 0.35

 0.70

 0.00

 0.35

 0.35

 0.35

 0.70

 0.35

E F
 12.14

 12.02

 12.02

 12.00

 12.00

 11.95

 11.79

 11.74

 11.68

 11.67

 11.67

 11.67

 11.62

 11.60

 11.58

 11.52

 11.49

 11.43

 11.33

 11.33

 11.30

 11.25

 11.25

 11.12

 11.00

 10.95

 10.93

 10.80

 10.79

 10.79

 10.78

 10.75

 10.74

 10.72

 10.72

 10.70

 10.70

 10.70

 10.62

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

116 MANZANA F.7 LOTE 21 

ANT ARGENTINA 88

TEHUELCHES 764

COLOMBIA 1275

AVENIDA ARGENTINA 49

SARGENTO CABRAL 985

MARIANO MORENO 574

VENEZUELA 1331

BELGRANO Y RIO NEUQUEN S/N

FATIMA Y Bº RIVADAVIA - SECTOR NORTE 

PEDRO RAMOS 335

KURT SEEMANN 377

AV. LIBERTAD 153

IRIGOYEN 350

PERU 1463

GRAL. PAZ 350

JUAN XXIII 1835

RIO COLORADO 41

SANTO DOMINGO 580

AV- DEL LIBERTADOR 637

AVENIDA ROCA TORRE 52 A 997

PRIM POBLADORES 442

ALFONSINA STORNI 2371

LAMARQUE 1762

AV.LA PLATA OESTE 128

SOLDADO DESCONOCIDO - LOTE 17 444

GUATEMALA 843

AVENIDA CIPOLLETTI 197

JUAN XXIII 2050

RIO COLORADO 1270

ESPAÑA 130

COSTA RICA 40

INDEPENDENCIA 21

LAGO MASCARDI 1312

EUGENIO DEL BUSTO 59

CORDERO 1155

DEAN FUNES 150

BRENTANA 979

DomicilioS/R Observaciones
118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

Ord.

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*
*

*
*
*

*
*

*
*

*
*

*
*
*
*
*
*

O: Opción Ren.

154 MAESTRO PRECEPTOR JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-35382063-5

 27-35627323-6

 23-37213792-4

 27-32746615-7

 27-35079145-6

 27-25694914-3

 27-21104713-0

 27-28234394-6

 27-29755202-9

 27-22649997-6

 27-18800859-9

 27-25597809-3

 27-26946566-8

 27-27717491-5

 27-27255025-0

 27-24546188-2

 23-36809048-4

 27-32753286-9

 27-22012570-5

 27-32483622-0

 27-13733455-6

 27-32119615-8

 27-32986805-8

 27-94104414-5

 27-29547841-7

 27-35596329-8

 27-28180730-2

 20-17764543-6

 23-23558238-4

 27-21741297-3

 27-20323782-6

 27-17723944-0

 20-26981085-9

 27-22385642-5

 27-30698409-3

 27-23348956-0

 27-30264838-2

 27-25700872-5

 27-25934565-6

Cuit/Cuil
044165

044583

042276

042335

044222

042628

039557

 S 115

036951

040200

H 22

034081

040109

044605

P 88

T 37

044668

044642

0000

044790

033303

044612

040098

044689

044587

044239

 PC-247

039646

PC 39

B 102

PC 179

 S 111

R 97

PC 206

039497

035725

040149

L 69

039517

Legajo
MARTINEZ VANESA PAOLA

PERALES KAREN AYELEN

BENAVIDEZ CAROLINA ESTEFANIA

FUENTES PATRICIA LORENA

MECCI  ROMINA CARLA

# FUENTES RITA ALEJANDRA

SAETTONE MARISA LAURA

SEGURA TANIA LEONOR

DOMINA MARIA GUADALUPE

ALBERTO EUSEBIA

HERRERA RAMIREZ MARIA REMEDIOS

TORRETTA LUCIANA

CASAÑAS ROCIO ELIZABETH

GODOY NOELIA NAHIR

PRAFIL YANINA VERONICA

# TORTI VANESA LORENA

MORRIS SABRINA BELEN

ECHEGARAY VEGA VALERIA NIDIA

PATKAN CLAUDIA

OYOLA IVANA ESTER

GARCIA MATILDE ESTHER

HIDALGO MARIELA ALEJANDRA

CONSTANZO IVANA NATALIA

NAVARRO RUEDA PATRICIA MILENKA

# ZULLI SILVIA GEORGINA

AEDO GEORGINA VALENTINA

PACHECO AVILES LETICIA JANET

ALTAMIRANO GUSTAVO DUGAN

LAVEZINI MONICA DANIELA

BRAICOVICH CLAUDIA MARIELA

ALDERETE SILVIA ANDREA

SENDON LILIANA ELIZABETH

RUFFA SARASPE JOSE GREGORIO

RIOS IRENE VIVIANA

ESPINOSA NADIA MARIEL

MUÑOZ MICAELA GRACIELA

TORREALBA FABIOLA BEATRIZ

# LEIVA MARIA ALEJANDRA

CONTRERAS MARIA VALERIA

Agente
CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CENTENARIO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

DINA HUAPI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

NEUQUÉN

NEUQUÉN CAPITAL

CINCO SALTOS

NEUQUÉN

CENTENARIO

NEUQUÉN

NEUQUEN

NEUQUEN

CINCO SALTOS

PARAJE LAS PERLAS

SARGENTO VIDAL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

NEUQUÉN

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.87

 0.80

 0.76

 0.60

 0.84

 0.89

 0.98

 0.73

 0.00

 0.70

 0.74

 0.84

 0.72

 0.68

 0.78

 0.80

 0.85

 0.82

 0.75

 0.79

 0.80

 0.74

 0.83

 0.76

 0.72

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.00

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.15

 0.20

 0.20

 0.35

 0.10

 0.60

 0.50

 0.10

 1.15

 0.05

 0.00

 0.50

 0.00

 0.00

 0.15

 0.35

 0.05

 0.30

 0.10

 0.30

 0.25

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.15

 5.77

 2.35

 6.80

 6.45

 5.40

 3.35

 2.40

 2.30

 2.70

 2.00

 2.05

 2.05

 1.72

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.35

 0.35

 0.35

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

 0.35

 0.00

 0.35

 0.35

 0.00

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.10

 0.20

 2.35

 1.00

 0.70

 1.00

 0.70

 0.70

 0.30

 0.50

 0.45

 0.00

 0.30

E F
 10.62

 10.60

 10.56

 10.55

 10.54

 10.49

 10.48

 10.43

 10.40

 10.35

 10.34

 10.34

 10.32

 10.28

 10.18

 10.15

 10.15

 10.12

 10.10

 10.09

 10.05

 9.84

 9.83

 9.76

 9.72

 9.40

Doc. Sup. Idon.

 11.12

 6.80

 12.40

 10.70

 9.35

 7.60

 6.35

 6.25

 6.25

 5.75

 5.75

 5.30

 5.27

Hab.
TOTALES

Bº 48 VIVIENDAS - JORGE LUIS BORGES 876

REMEDIOS DE ESCALADA 104

FORMOSA 749

Bº SARMIENTO - COSTA RICA 855

ALBERTI 466

JACINTO MOYANO 1465

COIHUE 675

AMARANTO SUAREZ 1074

CALLE 6 MZ V LOTE 10 ALMAFUERTE IIS/N 2850

PANAMA B° SARMIENTO 489

CALLE 7 ESQ 12 CHACRA Nª22 

BELGRANO Y SALTA 

LUIS AGOTE Bº MARIANO MORENO 5

LAS VIOLETAS 198

RIVADAVIA 780

ROCA Y LIBERTAD 1011

MZA 30 CASA19 S/N 

J.J.CASTELLI 218

RAMOS MEJIA 653

Bº MERCANTIL- MARA 51

Bº 202 VIV. ESTADOS UNIDOS 191

SAN IGNACIO 4162

BARRIO PARQUE INDUSTRIAL - MANZANA EB -
CASA 20
Bº Z 1 - MZA Nº 56 - CASA 17

TIERRA DEL FUEGO Y SCHERONY 2 249

PTE. SANTA MONICA S/N

ARTURO CAPDEVILLA 450

ROCA 961

DON BOSCO 264

B EX INDUPA CASA 11

 MIGUEL MUÑOZ 773

JULIO DE CARO 1918

RAMOS MEJIA 664

BARRIO CARUSO - PILAR 25

CONQUISTA DEL DESIERTO 364

RAMOS MEJIA 1655

Bº DEL ALTO SANTA FE 876

MARTIN FIERRO 554

DomicilioS/R Observaciones
157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

Ord.

P

P

M

P

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*

*
*

*
*

*
*
*
*

O: Opción Ren.

154 MAESTRO PRECEPTOR JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-31777573-9

 27-27843623-9

 20-30854443-6

 27-28662104-5

 27-23890030-7

 27-27323373-9

Cuit/Cuil
042627

036930

037739

043070

044586

033642

Legajo
LAZCANO ANGIE YANINA

URIBE VANESA ANDREA

JARA MARCELO GABRIEL

FLEITAS LAURA GRISELDA

BUSTOS ROXANA ELIZABETH

RODRIGUEZ VERONICA VANESA

Agente
BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

CENTENARIO

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.30

 0.60

 0.20

 0.30

 0.20

 0.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.10

 0.40

 0.50

 0.10

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 4.65

 4.25

 3.95

 3.65

 3.45

 3.30

Hab.
TOTALES

CONQUISTA DEL DESIERTO 223

ZENON GUZMAN 687

SANTA FE 56

F. LAPRIDA 960

RAMOS MEJIAS 1497

MEXICO 575

DomicilioS/R Observaciones
196

197

198

199

200

201

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

154 MAESTRO PRECEPTOR JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-22013776-2

 27-22444209-8

Cuit/Cuil
D53

040125

Legajo
# DI GENNARO GABRIELA CATALINA

# MILANESIO ALICIA SUSANA

Agente
CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.00

 0.00

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 9.50

 9.00

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

PEDRO RAMOS 37

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

156 MAESTRO/A ESPECIAL PSICOMOTRICISTACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-17377598-4

 20-27092001-3

 27-16669499-5

 27-27367718-1

 27-27425021-1

 27-24157991-9

 27-22855449-4

Cuit/Cuil
S 69

031245

ETAP CI
SALTOS-

ESP4
043413

042481

041511

D 45

Legajo
SAN ROMAN SONIA ALEJANDRA

TRIPKE RAUL ALFREDO

ARGUELLO MARIA VICTORIA

PAVON CLAUDIA LORENA

# GRADIZUELA MELISA BETIANA

FANELLO MONICA ANDREA

DAMM VANINA GRISEL

Agente
CATRIEL

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

NEUQUÉN CAPITAL

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 3.45

 0.10

 3.30

 0.10

 0.95

 0.37

 0.10

 0.00

 0.79

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.60

 2.30

 9.60

 0.80

 0.00

 0.20

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 11.30

 10.44

 19.95

 7.15

 6.95

 6.82

 6.35

Hab.
TOTALES

ROCA 809

LA ESMERALDA 1078

PEDRO RAMOS 751

FERNANDEZ ORO 595

RUTA 151 - KM 7 - LAS MARGARITAS 

BARRIO VILLA CEFERINO JUAN C TREPPO S/N
MZA 9 176
RIO DE LA PLATA 137

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

Ord.

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

158 TECNICO FONOAUDIOLOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-23400423-4

 27-24765766-0

 27-20399622-0

 20-29553659-5

 27-31226265-2

 27-18224592-0

 27-22919542-0

 27-27553036-6

 27-18106591-0

 27-32315845-8

 23-31454924-4

 27-28781017-8

 23-32212844-4

 27-25447996-4

 27-31660690-9

 27-27005318-7

 27-34352680-1

 27-31988386-5

 27-31771931-6

 27-29497744-4

 27-33971219-6

Cuit/Cuil
016460

ETAP AVO
CIP.

039581

037174

036458

 S 111

SUP.I.ETAP.
G.ROCA

SUP.ADULT
OS

C.SALTOS
 V 55

036326

044543

033270

037879

B 96

036136

H 25

042043

042396

044747

044621

044607

Legajo
# HERRERA ROMINA ANDREA

EZPELETA MARIA SOL

JUAREZ NORMA LUCRECIA

PETRONZI PABLO MARTIN

ROCA MARIELA ARIANA

SACCA ANTONIA GRACIELA

BERNOLDI SILVIA

TRULLA MARISA BEATRIZ

VECCHI MARIA CAROLINA

DOMINGUEZ NUÑEZ DANIELA FERNANDA

# SALABERRIA MARIA EUGENIA

FASANO CECILIA LORENA

ELISSETCHE WANDA LORENA

BOHOSLAVSKY VIOLETA CRISTINA

CONTRERAS SABRINA ARACELI

# HOMSE MARINA JUDITH

GARCIA AGUILERA CECILIA ALEJANDRA

# HOFMANN NATALIA LAURA

# CASTAÑEDA CARLA FERNANDA

# FUENTES ROBERTA SOLEDAD

# CUADRADO LOURDES MARIA AGOSTINA

Agente
PLOTTIER

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

GENERAL ROCA

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

NEUQUEN

Localidad
NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

Provincia
 8.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 2.95

 2.35

 2.90

 1.10

 0.30

 2.10

 2.50

 1.90

 0.90

 1.10

 1.05

 0.25

 0.55

 0.20

 0.35

 0.35

 0.15

 0.00

 0.00

 0.00

 0.05

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3.50

 5.50

 0.20

 1.10

 0.00

 3.50

 2.30

 1.10

 0.60

 0.30

 0.00

 0.60

 0.10

 0.40

 0.10

 0.00

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 14.70

 15.90

 10.35

 10.25

 7.55

 12.65

 11.85

 9.25

 7.75

 7.65

 7.30

 7.10

 6.90

 6.85

 6.70

 6.60

 6.50

 6.25

 6.25

 6.25

 6.05

Hab.
TOTALES

Bº CNEA - MODULO 4 BC 

CORDERO 331

JUAN XXIII 1712

BARRIO 400 VIVIENDAS 

25 DE MAYO 1936

TUCUMAN 157

RESISTENCIA 1759

Bº 12 DE SEPTIEMBRE - TIRA 11

AVDA. ARGENTINA 652

BRENTANA 363

MARIANO MORENO 574

PASTOR BOWDLER 623

PUERTO BELGRANO 156

VICENTE LOPEZ Y PLANES 609

SANTA CRUZ 231

SEC. CHACRAS (RUTA 151 Y GRAL. PAZ) 35

RIO BERMEJO 80

ESPAÑA 120

FORTIN VIDAL 984

AV. ROCA 75

AVENIDA ARGENTINA 609

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Ord.

I

P

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*

O: Opción Ren.

202 TECNICO PSICOLOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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 d
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta
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Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-17554559-5

 27-17793622-2

 27-17428998-6

 27-17939595-4

 27-24581371-1

 27-23058780-4

 27-29919817-6

 27-26324928-9

 20-24825079-9

 27-22137027-4

 27-32838132-5

 27-26487587-6

 27-32527467-6

 23-22816842-4

Cuit/Cuil
P 74

R 35

SUP CIPOL
AD ZONA V
ETAP AVO

PE 4

C 131

033261

SUP.AVC 1
ZIII

031433

038170

039778

044547

044760

033753

Legajo
PEÑALVA SANDRA CRISTINA

ROCCA PATRICIA HAYDDE

ARANCIBIA ZULMA NELIDA

GUDIÑO ALICIA TERESITA

IZAGUIRRE SONIA CAROLINA

CALVO IRMA GLADIS

FERNANDEZ EUGENIA ELVIRA

LINCOPAN MARIA ELIANA

MARTINEZ SANTA MARIA ELISEO

EPULEF ESTELA MARI

OLATE MARIA LAURA

# MUÑOZ MARIA JOSE

LACUNZA, JULIETA

VEJAR SILVANA EVELYN

Agente
CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

GENERAL ROCA

CINCO SALTOS

RADA TILLY

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.25

 4.20

 4.81

 3.35

 3.10

 1.50

 2.10

 0.75

 1.50

 0.35

 0.55

 0.65

 0.15

 0.00

 1.75

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.10

 4.30

 7.40

 1.00

 1.10

 0.40

 0.80

 0.70

 0.80

 0.30

 0.20

 0.00

 0.00

 0.20

E F Doc. Sup. Idon.
 13.55

 16.36

 17.80

 10.35

 8.85

 8.75

 8.60

 8.45

 7.40

 7.10

 7.10

 6.15

 6.00

 5.20

Hab.
TOTALES

GABRIELA MISTRAL 966

CELEDONIO FLORES 2144

ROCA 57

AMEGHINO 1295

LOS TILOS 325

BLUMETTI 731

CANDELARIA 619

CASTELLO - DUPLEX 35 1472

CORDERO 331

TORTOLITOS 3425

EUGENIO DEL BUSTO 298

COMODORO RIVADAVIA 180

AV. SAN LORENZO 552

SARMIENTO 686

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Ord.

M

I

P

P

I

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

203 TECNICO ASISTENTE SOCIAL (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta
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Consejo Provincial de Educación.
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Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-28405601-4

 27-25679031-4

 23-31188062-4

 27-25196144-7

 27-23447896-1

 27-14004185-3

 27-30643505-7

 27-30395005-8

 27-26389413-3

 20-26087559-1

 27-21671307-4

 23-16562750-4

 23-31244789-4

Cuit/Cuil
040212

031831

034452

H 23

040137

ETAP
SUPZONA VII

CIP
SUP. CINCO

SALTOS
SUP. CINCO

SALTOS
SUP AVO Z1

032385

032911

034566

044687

Legajo
# SPINELLO CARLA ROMINA

CALVO CRISTINA LORENA

VILLAR CECILIA CARINA

HOMSE NATALIA

MOLINARI CECILIA ADRIANA

VERA SILVIA ESTELA

ROJAS LORENA NOEMI

GITTINS AILIN

SALAS PAOLA LUZ

CUELLO SERGIO DAVID

ALONSO LAURA INES

LÖFFLER ANA MARIA

# PORTIÑO CINTIA ANA JORGELINA

Agente
PLOTTIER

CIPOLLETTI

CATRIEL

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

NEUQUÉN

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

GENERAL ROCA

Localidad
NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 6.00

 6.00

 6.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 4.10

 3.05

 1.54

 1.05

 0.35

 1.10

 2.15

 2.70

 1.85

 1.00

 0.65

 0.49

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.10

 1.80

 1.60

 0.20

 4.65

 3.60

 0.80

 0.90

 0.60

 0.50

 0.50

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 12.10

 10.40

 10.39

 8.90

 4.80

 9.00

 9.00

 6.75

 6.00

 4.85

 4.40

 4.24

 3.25

Hab.
TOTALES

LOTE 49

CUBA 1908

RENE FAVALORO 219

SECC. CHACRAS RUTA 151 Y SARMIENTO 

GONZALEZ LARROSA 957

RUTA 7 Bº LA COMARCA LOTE 14 KM 9.75 

MARIANO MORENO 464

SECCION CHACRAS KM 14 

PELAGATTI Y SOLIS 0

AVENIDA ROCA (TORRE G3) 905

LAGO GUILLERMO 573

BROWN 140

CHULAVISTA 1539

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Ord.

M

P

I

I

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*

*

O: Opción Ren.

204 TECNICO PEDAGOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-
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  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-25216237-8

 27-28405601-4

 27-27094518-5

 23-24192618-4

 27-23447896-1

 27-14004185-3

 27-30643505-7

 27-30395005-8

 27-26389413-3

 20-26087559-1

 27-21671307-4

 23-16562750-4

 23-31244789-4

 27-25679031-4

 23-31188062-4

 27-25196144-7

Cuit/Cuil
ETAP SUP

Z/IV CIPOLL
040212

T 28

044639

040137

ETAP
SUPZONA VII

CIP
SUP. CINCO

SALTOS
SUP. CINCO

SALTOS
SUP AVO Z1

032385

032911

034566

044687

031831

034452

H 23

Legajo
HONORES ANDREA

# SPINELLO CARLA ROMINA

TROBBIANI PAOLA CARINA

# ROSSI STELLA MARIS

MOLINARI CECILIA ADRIANA

VERA SILVIA ESTELA

ROJAS LORENA NOEMI

GITTINS AILIN

SALAS PAOLA LUZ

CUELLO SERGIO DAVID

ALONSO LAURA INES

LÖFFLER ANA MARIA

# PORTIÑO CINTIA ANA JORGELINA

CALVO CRISTINA LORENA

VILLAR CECILIA CARINA

HOMSE NATALIA

Agente
CIPOLLETTI

PLOTTIER

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

NEUQUÉN

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

GENERAL ROCA

CIPOLLETTI

CATRIEL

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 8.00

 8.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.00

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.20

 4.10

 1.05

 1.40

 0.35

 1.10

 2.15

 2.70

 1.85

 1.00

 0.65

 0.49

 0.00

 3.05

 1.54

 1.05

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5.00

 0.00

 1.00

 0.00

 0.20

 5.40

 3.60

 0.80

 0.90

 0.60

 0.50

 0.50

 0.00

 1.10

 1.80

 1.60

E F Doc. Sup. Idon.
 16.25

 12.10

 10.30

 8.40

 7.80

 13.55

 12.80

 9.75

 9.00

 7.85

 7.40

 7.24

 6.25

 7.40

 6.59

 5.90

Hab.
TOTALES

BUENOS AIRES 1553

LOTE 49

ALEM 2348

LOS ARRAYANES 1155

GONZALEZ LARROSA 957

RUTA 7 Bº LA COMARCA LOTE 14 KM 9.75 

MARIANO MORENO 464

SECCION CHACRAS KM 14 

PELAGATTI Y SOLIS 0

AVENIDA ROCA (TORRE G3) 905

LAGO GUILLERMO 573

BROWN 140

CHULAVISTA 1539

CUBA 1908

RENE FAVALORO 219

SECC. CHACRAS RUTA 151 Y SARMIENTO 

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Ord.
I

P

I

I

P

P

M

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

205 TECNICO PSICOPEDAGOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-27883371-8

 27-14134846-4

Cuit/Cuil
033129

042629

Legajo
ARRUETA VERONICA EUGENIA

GOMEZ MARIA ANGELICA

Agente
PLOTTIER

Localidad
NEUQUÉN

Provincia
 8.00

 5.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 0.20

 0.00

 0.00

 0.10

 0.35

E F Doc. Sup. Idon.
 8.35

 5.80

Hab.
TOTALES

Bº JORGE AGUILA - TIRA K 2

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta


